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CAMERA DI COMMERCIO

| COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
KE Data Cod Descrizione
Manda Importo Netto Beneficiario Descrizione . .
to Mandato Siope Siope
Servizi ausiliari,
1031| 03/10/2023 6.200,29 STCESXOSERVICECAMERE 2124/2023 FATTURA PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONI - SETTEMBRE 2023 2113 Zp:;riidz'ii?hz'a
vigilanza
Altre spese di
1031| 03/10/2023 3.772,64| [ECNOSERVICECAMERE, | 1073 FATTURA PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONI - SETTEMBRE 2023 2125 |Mmanutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Altre spese di
1031| 03/10/2023 1.384,53| [ECNOSERVICECAMERE|, |} 023 FATTURA PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONI - SETTEMBRE 2023 2125 |Manutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Manutenzione
ordinaria e
1032| 03/10/2023 1.006,99 STCESXOSERVICECAMERE 2125/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI CLIMA/ELETTRICO - SETTEMBRE 2023 2124 |riparazioni di
e immobili e loro
pertinenze
Manutenzione
ordinaria e
1032| 03/10/2023 1.478,73 STCEST)SERVICECAMERE 2125/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI CLIMA/ELETTRICO - SETTEMBRE 2023 2124 |riparazioni di
e immobili e loro
pertinenze
ASILO NIDO TITTI SNC Rimborso dirtt
1033| 03/10/2023 120,00|DI CORDIALE 12215/2023 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 4101 m ‘;“O mtto
ANTONELLA annuate
1034| 03/10/2023 53,00|FALCONE FRANCESCO  |11643/2023 rimborso diritto annuale 2023 4101 aR;nmfa‘:;S" diritto
1035| 03/10/2023 221,65 KYOCERA - DOCUMENT |, 0, 050¢48/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI - : Rata:011 Relativa al periodo dal 30.06.2023 al 29.09.2023 4201 |Noleggi
SOLUTIONS S.P.A.
Altre spese di
1040| 06/10/2023 3.000,60| ELCOF S.R.LS. 458/FE/2023 Rif. Preventivo n.1/23 del 21/07/2023 2125 |Manutenzione

ordinaria e
riparazioni
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Altre spese di
1040| 06/10/2023 2.001,00| ELCOF SR.LS. 458/FE/2023 Rif. Preventivo n.1/23 del 21/07/2023 2125 21?:;:212;0“
riparazioni
Altre spese di
1040| 06/10/2023 1.000,45| ELCOF SR.LS. 458/FE/2023 Rif. Preventivo n.1/23 del 21/07/2023 2125 ZZ‘;‘:;:;Z:“
riparazioni
Altre spese di
1040{ 06/10/2023 500,00( ELCOF SR.LS. 458/FE/2023 Rif. Preventivo n.1/23 del 21/07/2023 2125 21?:;:2120“
riparazioni
Altre spese di
1040| 06/10/2023 1.500,00| ELCOF SR.LS. 458/FE/2023 Rif. Preventivo n.1/23 del 21/07/2023 2125 ZZ‘;‘:;:;Z:’“E
riparazioni
Altre spese di
1040| 06/10/2023 3.001,35| ELCOF SR.LS. 458/FE/2023 Rif. Preventivo n.1/23 del 21/07/2023 2125 21?:;:2120“
riparazioni
Altre spese di
1040| 06/10/2023 1.300,00| ELCOF SR.LS. 458/FE/2023 Rif. Preventivo n.1/23 del 21/07/2023 2125 ZZ?S;:;Z:’“
riparazioni
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 2.475,00{A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 750,00]A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 500,00]A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
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ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 805,00({A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 2.800,00{A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 637,50]A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 1.000,00|A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 875,00{A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 500,00]A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 250,00|A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 1.330,00|A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
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ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 787,50]A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 262,50|A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 175,00|A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 1.250,00|A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1041| 06/10/2023 4.000,00]A RESPONSABILITA' 53/2023 lavori per evento cantinelle 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
. . - . . . s Altre spese per
1042] 06/10/2023 24.142.00 PROMOCOSENZA - FATTPA 25_23/2023 Progetto Oro dei Bruzi la strada degli oli e Sportello 4.0 - Lettera incarico prot. 8544/U del 30.05.2023 - Piano attivita 2023 2208 isto di
45l cALaB delibera CdA n. 7 del 05.12.2022 acquisto &
servizi
. . . . . . . s Altre spese per
1043] 06/10/2023 1.670.00 PROMOCOSENZA - FATTPA 22_23/2023 Premio Eccellenze calabresi Antonio Serra ediz. 2023 - Lettera incarico prot. 20778/U del 22.09.2023 - Piano attivita 2023 2208 isto di
O caLAB delibera CdA n. 7 del 05.12.2022 acquisto &
servizi
AGENZIA DELLE
1053 10/10/2023 12.266,14|ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT SETTEMBRE 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
AGENZIA DELLE Altre operazioni
1054 10/10/2023 170.913,58|ENTRATE - SEDE DI F24 5 RATA BOLLO VIRTUALE 2023 7500 pe
finanziarie
COSENZA -
SAVL IMPIANTI 56/2023 RATA DI SALDO PER LAVORI DI // REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO PRESSO LA SEDE Impianti ¢
1055 10/10/2023 12.269,09 SOCIETA' COOPERATIVA CAMERALE SITA IN VIA CALABRIA , 33 - 87100 COSENZA. CIG.: 7928629F9E - CUP: H87J18000480005. 5103 macchinari
AGENZIA DELLE
1056( 10/10/2023 139,14|[ENTRATE - SEDE DI rav. op. ritenute 4% 1 2 2022/2023 Sanzioni ¢ interessi per ravvedimento operoso versamento ritenute erariali 4% gennaio e febbraio 2022 4499 Altri tributi
COSENZA -
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4° trimestre 2023
1058( 10/10/2023 225,50 COMAGUS SRL 122/PA/2023 CANONE DI NOLEGGIO - SETTEMBRE 2023 4201 Noleggi
1060l 117102023 512,00| CALTAREX s.rls 15/PA/2023 CANONE NOLEGGIO PERIODO DA 01-09-23 A 30-09-23 4201 Noleggi
1075( 13/10/2023 19.745,30] REGIONE CALABRIA 09_TRAP/2023 IRAP SETTEMBRE 2023 4401 IRAP
1076( 13/10/2023 100,00 COMUNE DI COSENZA  [22301/2023 Tassa Istruttoria CILA - LAVORI DI RESTYLING TERZO PIANO 5102 Fabbricati
Altri contributi e
10771 13102023 5.000.00 ASSONAUTICA contributo 2023/2023 CONTRIBUTO PER SPESE DI COSTITUZIONE E PRIMO FUNZIONAMENTO DI ASSONAUTICA COSENZA - 3203 trasferimenti
T ICOSENZA CCIAA COSENZA ordinari a
imprese
Altri contributi e
1078| 13/10/2023 500,00| ASSONAUTICA quota associativa 2023/2023 QUOTA ASSOCIATIVA 2023 - CCIAA COSENZA 3p03  |trasferimenti
COSENZA ordinari a
imprese
INFOCAMERE - Assistenza
1079| 17/10/2023 150,00/ OC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23012308/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 - USER TELEMACO FDO FASCIA C1 DSG 30/2023 2103 |informatica e
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
10801 17/10/2023 750,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23012309/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 - Portale nazionale PID V/S DSG NUM. 162/2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Altre spese per
1081 17/10/2023 1.600,00|BELCASTRO ANDREA FPA 2/23/2023 Realizzazione di video promozionali per lo sportello 4.0 - CIG Z193C1EE68 2298 acquisto di
servizi
Servizi ausiliari,
i 1166/2023 SERVZIO DI RADIOCOLLEGAMNTO PRESSO LA VO STRA SEDE DI CANTINELLA MESI DI LUGLIO spese di pulizia
1082( 17/10/2023 133,50| Cosmopol Vigilanza s.r.l. AGOSTO E SETTEMBRE 2023 - CIG ZDE34E34BT 2113 o servizi di
vigilanza
INFOCAMERE - Assistenza
1083] 177102023 750,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012306/2023 —PERIODQ COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 mformatlc:a e
INFORMATICA CCIAA portale alternanza scuola-lavoro IIT Trimestre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
1084 17/10/2023 3.183,60 TECNOSERVICECAMERE 2286/2023 FACCHINAGGIO EXTRA PROPEDEUTICO AI LAVORI AL TERZO PIANO 5102 Fabbricati

S.CP.A.
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1085

17/10/2023

650,36

TECNOSERVICECAMERE
S.CP.A.

2274/2023 Realizzazione linea dati con presa RJ45 dallo sportello multimediale della sala convegni allo switch di rete

2124

Manutenzione
ordinaria e
riparazioni di
immobili e loro
pertinenze

1086

17/10/2023

61,81

HERA COMM SRL

412315677109/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - ricalcolo consumi gia fatturati relativi al periodo dal 01.04.2023 al

31.05.2023

2116

Utenze e canoni
per energia
elettrica, acqua
e gas

1087

17/10/2023

315,59

HERA COMM SRL

412315677111/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01.09.2023 al
30.09.2023

2116

Utenze e canoni
per energia
elettrica, acqua
e gas

1088

17/10/2023

53,56

HERA COMM SRL

412315677112/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235436 - dal 01.09.2023 al
30.09.2023

2116

Utenze e canoni
per energia
elettrica, acqua
e gas

1089

17/10/2023

1.052,98

HERA COMM SRL

412315677110/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E00221014 - dal 01.09.2023 al
30.09.2023

2116

Utenze e canoni
per energia
elettrica, acqua
e gas

1090

18/10/2023

167,83

EQUITALIA SUD S.P.A.

Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 02/10/2023 - Vincolo a Reversale n.1124

2120

Acquisto di
servizi per la
riscossione delle
entrate

1091

18/10/2023

332,33

EQUITALIA SUD S.P.A.

Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 21/08/2023 - 30/08/2023 - 11/09/2023 - Vincolo a Reversale n.1125

2120

Acquisto di
servizi per la
riscossione delle
entrate

1091

18/10/2023

128,30

EQUITALIA SUD S.P.A.

Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 21/08/2023 - 30/08/2023 - 11/09/2023 - Vincolo a Reversale n.1125

2120

Acquisto di
servizi per la
riscossione delle
entrate

1091

18/10/2023

221,35

EQUITALIA SUD S.P.A.

Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 21/08/2023 - 30/08/2023 - 11/09/2023 - Vincolo a Reversale n.1125

2120

Acquisto di
servizi per la
riscossione delle
entrate
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DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
Acquisto di
. . A . . servizi per la
1092 19/10/2023 198,58] EQUITALIA SUD S.P.A.  |Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 10/10/2023 - Vincolo a Reversale n.1130 2120 . .
riscossione delle
entrate
1093 19/10/2023 95,00[MARSIGLIA ALBINO 11643/2023 Rimborso diritto annuale 2009 Determina Dirigenziale n. 392 del 18/10/2023 4101 iﬁ:ﬁ’a‘;:o diritto
1096| 20/10/2023 737,70| GABRIELE SRLMusic & -\ 0p 00 137/2023/2023 sistema audio sede di cantinella sjo3  |Mmplantic
Light Equipments macchinari
1096| 20/10/2023 277,87| GABRIELE SRL Music & .\ 1 A M37/2023/2023 sistema audio sede di cantinella sip3  [Mmplantie
Light Equipments macchinari
1096| 20/10/2023 900,00| GABRIELE SRLMusic & |\ p 0 137/2023/2023 sistema audio sede di cantinella sjo3  [Mmplantic
Light Equipments macchinari
1096| 20/10/2023 57,38| GABRIELE SRL Music & |1\ 1 A \37/2023/2023 sistema audio sede di cantinella sio3  [Mmplantie
Light Equipments macchinari
1096| 20/10/2023 72,05| GABRIELE SRL Music & g\ 10 A0 37/2023/2023 sistema audio sede di cantinella sjo3  [Mmplantic
Light Equipments macchinari
1096| 20/10/2023 178,25| GABRIELE SRLMusic & g p o\ 137/2023/2023 sistema audio sede di cantinella sio3  [[mplantie
Light Equipments macchinari
1096| 20/10/2023 180,00 SABRIELE SRLMusic & ¢ 1pp s \137/2023/2023 sistema audio sede di cantinella sjo3  [Mmplantic
Light Equipments macchinari
1096| 20/10/2023 150,00| GABRIELE SRLMusic & g p o\ 137/2023/2023 sistema audio sede di cantinella sio3  [[mplantie
Light Equipments macchinari
Altre spese di
10071 201102023 | 631.63| NUOVA ALFA CALABRA [276/FE/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE DELLE MACCHINE UTILIZZATE PER LA RILEVAZIONE 51ps  |manutenzione
B N PRESENZE PERIODO DAL 27/01/2023 AL 26/01/2024. ordinaria ¢
riparazioni
Altre spese di
10071 20110202 148.37| NUOVA ALFA CALABRA [276/FE/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE DELLE MACCHINE UTILIZZATE PER LA RILEVAZIONE Jlps  |manutenzione
/ISRLS PRESENZE PERIODO DAL 27/01/2023 AL 26/01/2024. ordinaria ¢
riparazioni
Servizi ausiliari,
1099| 20/10/2023 2.129 40| [ECNOSERVICECAMERE |, )¢5 003 FATTURA 2113 |pese dipulizia
S.C.P.A. e servizi di
vigilanza
DINTEC - CONSORZIO _ |89/FE23/2023 Fattura Elettronica Acconto - PERCORSO DI RICONOSCIMENTO COMUNITARIO DOP/IGP DELLE PESCHE E NETTARINE Altre spese per
1100 20/10/2023 4.955,57|PER LINNOVAZIONE DI 2298 |acquisto di
TECNOLOGICA S.C.R.L. CALABRIA Vs determinazione 282 del 12 07 2023 servizi
1101] 20/10/2023 33.311,00 COMUNE DI COSENZA  [22445/2023 AVVISO DI PAGAMENTO TARI 2023 - Bolletta n. 5502 del 22/9/2023 periodo bollettazione del 1/1/2023 al 31/12/2023 4499 | Altri tributi
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BANCA DITALIA
1102| 20/10/2023 8.101,25|TESORERIA DELLO DD-385 13 10 2023/2023 VERSAMENTO ALLO STATO DEI RISPARMI DI SPESA ANNO 2023 - DD 385/2023 4499 | Altri tributi
STATO
1103| 23/10/2023 3.000,00| ITALIANA AUDION S.R.L.[IMABMPS - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ANTICIPO PER FUNZIONAMENTO MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE (2121 :f’::;}’:f;ah ¢
Altri contributi e
1104| 23/10/2023 2433,60| G- LUXURY BRAND | 0 ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3p03  |trasferimenti
S.R.L. ordinari a
imprese
ki b
1105( 23/10/2023 9.600,00lORTOFRUTTICOLI SRL Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 dinari
SEMPLIFICATA oramart a
mmprese
Altri contributi e
1106| 23/10/2023 3.512,06 SgOVANNI ROSSIEC |5 ANDO PER L’ADOZIONE DI ATTESTAZIONI SOA — III EDIZIONE (SOA3) — PRIMA LIQUIDAZIONE - 3203 z:‘;if:;‘:;em'
imprese
Altri contributi e
1107| 23/10/2023 2.415,99 MA.GLSA. SRL BANDO PER L’ADOZIONE DI ATTESTAZIONI SOA — I EDIZIONE (SOA3) - PRIMA LIQUIDAZIONE - 3203 z:‘;if:;‘:;em'
imprese
"EDIL SERVICE" DI Si’;:ri’;g:;““ ¢
1108| 23/10/2023 4.800,00{ TERRANOVA BANDO PER L’ADOZIONE DI ATTESTAZIONI SOA — II EDIZIONE (SOA3) - PRIMA LIQUIDAZIONE - 3203 en
ordinari a
ANNUNZIATO ¢
mprese
"DOPE IMPRESA E Si’;:ri’;g:;““ ¢
1109| 23/10/2023 2.209,87|SERVIZI" DI DOMENICO  [BANDO PER L’ADOZIONE DI ATTESTAZIONI SOA — I EDIZIONE (SOA3) - PRIMA LIQUIDAZIONE - 3203 P
PETRONE oramart
mmprese
Altri contributi e
1110| 23/10/2023 4.755,05| SENATORE GEOM BANDO PER L’ADOZIONE DI ATTESTAZIONI SOA — III EDIZIONE (SOA3) — PRIMA LIQUIDAZIONE - 3003  [rasferimenti
PASQUALE ordinari a

imprese




0
oce @
AR

CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
TECNOEDIL SNC DI 3::;;‘:;1:;?:"1 e
1111| 23/10/2023 2.220,96/|SPOSATO F. E BRAILE V. [BANDO PER L’ADOZIONE DI ATTESTAZIONI SOA — I1I EDIZIONE (SOA3) — PRIMA LIQUIDAZIONE - 3203 | O
&C. imprese
INFOCAMERE - Assistenza
2l 2410002 500,01 [SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23010485/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 51p3 [informaticae
""|INFORMATICA CCIAA  |TACI ON LINE-II TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
UNIONE ITALIANA Altre spese per
1113| 24/10/2023 140,00 CAMERE C.LA.A. 2023/FESP-307/2023 ACQUISTO CERTIFICATI D'ORIGINE 2298 |acquisto di
01484460587 01000211001 servizi
Contributi e
UNIONCAMERE - FONDO trasferimenti
PEREQUATIVO LEGGE ) correnti a
1115| 24/10/2023 56.070.97| g0 0148446058 Unioncamere F.P. 2023/2023 FONDO PEREQUATIVO 2023 sz e
01000211001 per il fondo
perequativo
. . . . L . . Altre spese per
1116| 24/10/2023 2.000.00 PROMOCOSENZA - FATTPA 23_23/2023 Premio Eccellenze Calabresi Antonio Serra ediz. 2023 - Comunicazione - Lettera incarico prot. n. 20778/U del 22.09.2023 - 2208 isto di
P cALaB Piano attivita 2023 delibera CdA n. 7 del 05.12.2022 i‘:fv‘i'; oa
. . . . L . . Altre spese per
1116] 24/10/2023 420.00 PROMOCOSENZA - FATTPA 23_23/2023 Premio Eccellenze Calabresi Antonio Serra ediz. 2023 - Comunicazione - Lettera incarico prot. n. 20778/U del 22.09.2023 - 2208 isto di
*PlcALAB Piano attivita 2023 delibera CdA n. 7 del 05.12.2022 i‘:fv‘i'; oa
INFOCAMERE - Assistenza
vl 24102023 5 00| SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23010947/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 51p3 [informatica e
“|INFORMATICA CCIAA  |RIVISUAL II TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
sl 24102023 346.50| 1C OUTSOURCING SCRL |£VA/23002278_/2023 CONSUMI BD 202307-202309 - Rif. interno IC: 130067 a1y |Utenze e canoni
DOGE-MUD per altri servizi
ZVA/23002278/2023 CONSUMI BD 202307-202309 - Rif. interno IC: 130067 Utenze e canoni
1119] 24/10/2023 2432,70| 1C OUTSOURCING SCRL [/ 2" 0 i o E 27| sorvi
ZVA/23002127/2023 CANONI BD 202309 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 1405 14-mese di settembre Altre spese per
1120| 24/10/2023 11.625,00( 1C OUTSOURCING SCRL [ PP gitale prot. R : - 2298 |acquisto di
servizi
ZVA/23002127/2023 CANONI BD 202309 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 1405 14-mese di settembre Altre spese per
1120| 24/10/2023 2.400,00| IC OUTSOURCING SCRL PP gitale prot. R : - 2298 |acquisto di

2023

servizi
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ZVA/23002128/2023 CANONI BD 202309 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Altre spese per
1121| 24/10/2023 1.900,00| IC OUTSOURCING SCRL [**" X PP P 2298 |acquisto di
Rif. interno IC: 14053 1-mese di settembre 2023 ..
servizi
ZVA/23002128/2023 CANONI BD 202309 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Altre spese per
1121] 24/10/2023 2.200,00| IC OUTSOURCING SCRL |5 X PP P 2298 |acquisto di
Rif. interno IC: 14053 1-mese di settembre 2023 ..
servizi
Altre spese per
1122 24/10/2023 3.200,00f IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/23002280/2023 CANONI BD 202309 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183-mese di settembre 2298 acquisto di
servizi
Altre spese per
1123( 24/10/2023 570,19] IC OUTSOURCING SCRL (ZVA/23002075/2023 SPESE VIAGGIO LUG-AGO-SET 2023 - Rif. interno IC: 14016492 2298 acquisto di
servizi
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311__ /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
1124] 247102023 588.00 SOC.CONSORTILE DI e R t_ " 2123 informatica e
""|INFORMATICA CCIAA serY‘Z;‘? g‘i‘t’""f'mzeg‘zg remoto manutenzione
ITALIANE PER AZION]  |M€5¢ € fetermbre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
1124] 24/10/2023 196,00(SOC-CONSORTILE DI servizio riconoscimento remoto 2193 |nformaticac
>""|INFORMATICA CCIAA mese di dettembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311__ /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
1124] 24/102023 245.00 SOC.CONSORTILE DI e - t_ " 2123 informatica e
|INFORMATICA CCIAA ”W“T g‘i‘t’""f'mzeg‘zg remoto manutenzione
ITALIANE PER AZION]  |M€5¢ € determbre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311 _/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . . - . . .. L . - . . .. informatica e
1125| 24/10/2023 500,01 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA mese di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . L — . . . L . - . . L. informatica e
1125( 24/10/2023 264,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA e di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZION] |¢%€ @1 serermbre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311 _/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . . - . . .. L . - . . .. informatica e
1125| 24/10/2023 24,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA mese di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . L — . . . L . I . . L. informatica e
1125( 24/10/2023 2.345,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA mese di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . L — . . . L . - . . L. informatica e
1125( 24/10/2023 280,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONT | Me%€ @1 setiembre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . . - . . .. L . - . . .. informatica e
1125| 24/10/2023 60,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA mese di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . L — . . . L . I . . L. informatica e
1125( 24/10/2023 410,80 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA e di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONT __|Me%€ @1 setiembre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . . — . . .. L . - . L .. informatica e
1125| 24/10/2023 840,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA mese di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . L — . . . L . - . . L. informatica e
1125( 24/10/2023 840,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA e di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONT __|e5€ @1 setiembre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
1125| 24/10/2023 213,50 SOC.CONSORTILE DI taci on line-rinnovo cgrtiﬁcali di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 informatica e
""7[INFORMATICA CCIAA mese di Set;embre 2003 ) gratl- manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . L — . . . L. . - . . L. informatica e
1125( 24/10/2023 213,50 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA e di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONT | Me%€ @1 setiembre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
1125( 24/10/2023 128,00 SOC.CONSORTILE DI taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 informatica e
" |INFORMATICA CCIAA | %71 1 A ons 500 - Sratls manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . L — . . . L. . - . L L. informatica e
1125( 24/10/2023 26,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA e di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONT | e%€ @1 setiembre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . . - . .. L . - . . .. informatica e
1125| 24/10/2023 63,00 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA mese di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . L — . . . L . - . . L. informatica e
1125( 24/10/2023 18,20 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONT __|T€5€ @1 setiembre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . . - . . .. L . - . . .. informatica e
1125| 24/10/2023 157,50 taci on line-rinnovo certificati di sottoscrizione-rilascio tachigrafi-rilascio certificati di sottoscrizione 2123 .
INFORMATICA CCIAA mese di settembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28%5??1}1}3 oI 1000 VVA 23012310/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 - RINNOVO SERVIZIO GDPR DETERMINAZIONE ﬁ:‘:::j:a .
1126( 24/10/2023 733,34 INFORMATICA CCIAA D.IRIGENZI.A.LEE‘ 280 del 12.07.2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONT __[11HOVO servizio gapr software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012298/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1127} 24/10/2023 624,99 INFORMATICA CCIAA eureka III Trimestre 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Acquisto di
1128l 24/102023 12.78 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012314/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2120 servizi per la
> "|INFORMATICA CCIAA EMISSIONE ATTO CONTESTAZIONE SANZIONI DIRITTO ANNUALE riscossione delle
ITALIANE PER AZIONI entrate
INFOCAMERE - Assistenza
1129] 24/10/2023 124.98 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012300/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 - S-1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n. DD 131/2017 2123 informatica e
*”"|INFORMATICA CCIAA suap in deleega Il trimestre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1129| 24/102023 874.98 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012300/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 - S-1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n. DD 131/2017 2123 informatica e
" “|INFORMATICA CCIAA suap in deleega III trimestre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012304 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
11301 24/10/2023 48,69 INFORMATICA CCIAA canone collegamento vpn 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012295_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1131} 24/1022023 288,75 INFORMATICA CCIAA mediazione-canone ¢ domande 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
131l 24102023 4050 SOC.CONSORTILE DI 1009 VYA 23012295 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 mformall(fa e
INFORMATICA CCIAA mediazione-canone e domande manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




0
oce @
AR

CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - Assistenza
1132 247102023 606.00 SOC.CONSORTILE DI 1.000 YVA '2301'23¥2/2023 —'PERIODO COMPETENZA—2023/07/01—2023/09/30 2123 mformauc'a e
INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione III trimestre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1132 247102023 274,00 SOC.CONSORTILE DI 1.000 YVA 2301_23 .12/2023 -_PERIODO _COMPETENZA-2023/O7/01-2023/09/30 2123 mforman(fa e
INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione III trimestre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1132 24102023 12.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012312/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 informatica e
>""|INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione III trimestre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1132 247102023 56.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012312/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 informatica e
>""|INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione III trimestre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1132 247102023 52.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012312/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 informatica e
>""|[INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione III trimestre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012297 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1133| 24/10/2023 624,99 INFORMATICA CCIAA ALCA E RAEE 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012297_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1133 24/1022023 36,00 INFORMATICA CCIAA ALCA E RAEE 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1134] 247102023 525.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012297/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 informatica e
>""|INFORMATICA CCIAA CANONE CERTIFICATI DI ORIGINE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1135 24/10/2023 23748 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012296/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 informatica e
> "|INFORMATICA CCIAA DELIBERE HOSTING E SITO WEB ISTITUZIONALE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1135] 247102023 750.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012296/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 informatica e
>""|INFORMATICA CCIAA DELIBERE HOSTING E SITO WEB ISTITUZIONALE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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INFOCAMERE - Assistenza
113l 241102003 774,45 SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23012296/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 51p3  [informaticac
“*°|INFORMATICA CCIAA | DELIBERE HOSTING E SITO WEB ISTITUZIONALE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Acquisto di
1136| 24/10/2023 21.415,00 fﬁ;ﬁ&fgﬁ%ﬁ& 1000 VVA 23012665/2023 Supporto alla campagna di ravvedimento operoso DSG 384 del 13.10.2022 2120 :f;:;ﬁ;ﬂl Lae”e
ITALIANE PER AZIONI entrate
sI(I)\IcF. 2811}11;4511{{?111}3 oI 1000 VVA 23012303/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁsff)‘:::;:a .
1137| 24/10/2023 375,00 PUBBLICAMERE-CANONE 2123 °
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
13l 241102003 300.00|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23012302/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Sip3  |iformaticac
""°|INFORMATICA CCIAA ~ |HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO-CANONE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
sI(I)\IcF. 2811}11;4511{?111}3 oI 1000 VVA 23012305/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁsff)‘:::;:a .
1139| 24/10/2023 1.380,00 HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO 2123 °
INFORMATICA CCIAA MEETING E WEBINAR manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
sg\g 8822%;%@ oI 1000 VVA 23012305/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁlslersl:‘;f; .
1139| 24/10/2023 294,99 HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO 2123 X
INFORMATICA CCIAA MEETING E WEBINAR manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012313_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1140] 24/1012023 6,00 INFORMATICA CCIAA RI-VISUAL 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
et 24110200 533.00|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23012313/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Sip3  |iformaticac
*°|INFORMATICA CCIAA  |NUBO E LIBRI DIGITALI Il TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
il 24102003 30.00|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23012313/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 51p3  |iformaticac
"’|INFORMATICA CCIAA  |NUBO E LIBRI DIGITALI Ill TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
sg\g 2821\5451551—@ oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁlslesn:;ffa .
1142 24/10/2023 627,80 SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 X
INFORMATICA CCIAA IIl TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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SIOI\ICF 281;11;4511{{%11}3 oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Asfs‘m"fa
1142| 24/10/2023 112,000 SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 [Mormateac
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
sg\g 882245;%@ oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁlslesn:;ffa .
1142 24/10/2023 45,000 SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 X
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28%5??1}1}3 oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Asfs‘m"fa
1142 24/10/2023 49,50 SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 [Mormateac
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
sg\g 882245;%@ oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁlslersl:‘;fja .
1142 24/10/2023 49,500 SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 X
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28%5??1}1}3 oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Asfs‘m"fa
1142| 24/10/2023 117,800 SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 [Mormateac
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
sg\g 882245;%@ oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁlslersl:‘;f; .
1142 24/10/2023 43,4070 SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 X
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28;1;401311{{?1;‘]5 oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Altre spese per
1142 24/10/2023 1.385,50(> " SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2208 |acquisto di
INFORMATICA CCIAA [0 o Aequis
ITALIANE PER AZIONI servizt
ngggﬁl\s/ggf{m oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁlslersl:‘;f; .
1142 24/10/2023 146,00]> SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 X
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28§¥§§ILE DI 1000 VVA 23012204 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 f“fs‘“e“fa
1142 24/10/2023 47,600 SIPERT E ASSISTENZA STIPENDI 2123 [Mormateac
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012294/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1143| 24/10/2023 499.98| \FORMATICA CCIAA  |AGEF Il TRIMESTRE 2023 2123 anutenzione

ITALIANE PER AZIONI

software
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - Assistenza
1143] 24/10/2023 40,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012294/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 mformauc'a e
INFORMATICA CCIAA AGEF III TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Altri contributi e
IMPRESIT S.R.L. R trasferimenti
1144] 24/10/2023 3.606,10 UNIPERSONALE BANDO PER L’ADOZIONE DI ATTESTAZIONI SOA — III EDIZIONE (SOA3) — PRIMA LIQUIDAZIONE - 3203 ordinari a
imprese
AGENZIA DELLE
1145 24/10/2023 14,25|ENTRATE - SEDE DI rav. op. ritenute 102E/2023 Sanzioni e interessi per ravvedimento operoso versamento ritenute erariali 102E 12/2022 4499 Altri tributi
COSENZA -
Restituzione
1148( 25/10/2023 16,00{FAZIO GIUSEPPINA DD350_11/2023 Errato versamento diritti di segreteria Pagopa cancellazione protesto di competenza CCIAA Roma 4102 diritti di
segreteria
Restituzione
1149( 25/10/2023 40,17| MORANI S.R.L. DD350_10/2023 Errato versamento diritti segreteria per rilascio carta tachigrafica competenza CCIAA Reggio Emilia 4102 diritti di
segreteria
Restituzione
1151 25/10/2023 7,00]IANNICELLI SALVATORE [DD350 8/2023 Pagamento diritti per rinnovo firma digitale non andata a buon fine. 4102 diritti di
segreteria
Restituzione
1152 25/10/2023 8,00|SCIUTO FRANCESCO DD350_1/2023 Errato versamento diritti segreteria Pagopa cancellazione protesto di competenza CCIAA MILANO 4102 diritti di
segreteria
1153l 257102023 11,68 RF;];I? é{h?&l;fg,crfTA A DD350_2/2023 Errata richiesta per acquisto bollini e carta Filigranata competenza CCIAA Roma 4102 dRiiiS:incl]Zimne
LIMITATA segreteria
Restituzione
1154 25/10/2023 76,65|BELLINO SAVERIO DD350_3/2023 Errato versamento Pagopa quota adesione olio dop Terra di Bari di competenza CCIAA di Bari 4102 diritti di
segreteria
Restituzione
1155 25/10/2023 10,30{ Luiso Giovanni DD350_4/2023 Errato versamento Pagopa quota adesione olio dop Terra di Bari di competenza CCIAA di Bari prot. 8447/2023 4102 diritti di
segreteria
Restituzione
1156( 25/10/2023 7,00 MARTIRE MANUELA DD350_5/2023 Doppio versamento PagoPa per rinnovo firma digitale 4102 diritti di
segreteria
Restituzione
1157| 25/10/2023 7,00{]SCANGA LOREDANA DD350_7/2023 Pagamento diritti per rinnovo firma digitale non andata a buon fine. 4102 diritti di
segreteria
1158( 25/10/2023 48,00[Rocca Leonardo Maria 1/2023 compenso attivita di mediazione 2126 Spese legali
Restituzione
1159] 25/10/2023 94,34 S;VAO RLDLINE MS ITALIA 21679/2023 RIMBORSO INCASSI DI COMPETENZA DEL 18/09/2023 VERSATI DUE VOLTE 4102 diritti di

segreteria
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
Restituzione
1159] 25/10/2023 31,00 S;VAO RLDLINE MS ITALIA 21679/2023 RIMBORSO INCASSI DI COMPETENZA DEL 18/09/2023 VERSATI DUE VOLTE 4102 diritti di
segreteria
ZVA/23002279/2023 CANONI BD 202309 CNB Inventario cespiti ¢ gestione del magazzino CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130182-mese di Altre spese per
1160{ 25/10/2023 6.900,00 IC OUTSOURCING SCRL plieg & : : 2208 |acquisto di
settembre 2023 ..
servizi
s - . o . Altre spese per
1161 257102023 520,00 1CONTO 11 IPA/2300012()/'2023 Servizio Istituto Cassiere Periodo 05/09/23 - 30/09/23 - Rif. interno IC: 23000269 2208 acquisto di
nuova convenzione ..
servizi
.. . . o Altre spese per
IPA/23000085/2023 CANONI BD 202307-202309 CNB Servizio Istituto Cassiere - Rif. interno IC: 100003 . .
1162] 25/10/2023 1.200,00] ICONTO srl II TRIMESTRE 2023-VECCHIA CONVENZIONE 2298 ::?\tlilzsiw di
Altri materiali di
1163] 25/10/2023 230,00| ITALIANA AUDION S.R.L.|23121140/2023 ACQUISTO CARTUCCE PER AFFRANCATRICE POSTALE 2104 consumo
Altri materiali di
1163] 25/10/2023 16,00] ITALIANA AUDION S.R.L.|23121140/2023 ACQUISTO CARTUCCE PER AFFRANCATRICE POSTALE 2104 consumo
23121141/2023 NOLEGGIO MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE .
1164 25/10/2023 99,00 ITALIANA AUDION S.R.L. TRIMESTRE OTTOBRE-DICEMBRE 2023 4201 Noleggi
. .. FPA 17/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 e successive . .
1166] 25/1012023 475,411 Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (conferma in appello con sentenza n. 2126 Spese legali
. .. FPA 17/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 ¢ successive .
1166f 25/10/2023 38,17| Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (conferma in appello con sentenza n. 2126 Spese legali
. .. FPA 17/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 e successive . .
1166] 25/102023 19,021 Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (conferma in appello con sentenza n. 2126 Spese legali
. .. FPA 18/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 ¢ successive .
1167} 25/10/2023 475,41) Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (confermata in appello con sentenza 2126 Spese legali
. .. FPA 18/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 e successive . -
1167) 25/1012023 19.80] Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (confermata in appello con sentenza 2126 Spese legali
. .. FPA 18/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 ¢ successive .
1167} 25/10/2023 19.02] Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (confermata in appello con sentenza 2126 Spese legali
_ .. FPA 19/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 e successive . -
1168) 25/1012023 1.370,34) Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (confermata in appello con sentenza 2126 Spese legali
. . FPA 19/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 ¢ successive .
11681 25/10/2023 34.81| Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (confermata in appello con sentenza 2126 Spese legali
i FPA 19/23/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2014 e successive . -
1168) 25/1012023 26,29 Clausi Patrizia modificazioni - Recupero Crediti Sentenza Corte dei Conti n. 257/2014 (confermata in appello con sentenza 2126 Spese legali
Altre spese per
1169( 26/10/2023 24.227,00f PROMOS ITALIA SCRL  |216/S0/2023 Fatture soci servizi consortili generali III trimestre 2023 2298 acquisto di
servizi
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
170l 26102023 166.67 SOC.CONSORTILE DI i siva atura t ale massive 2123 informatica e
7| INFORMATICA CClan [T massiv ¢ marcatura tmporale massiva manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - 1000 VVA 23012311/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Assistenza
170l 26102023 426.15 SOC.CONSORTILE DI § . tura ¢ I . 2123 informatica e
> “|INFORMATICA CCIAA ma :.lasséva imz;rg;;ra empora’e masstva manutenzione
ITALIANE PER AZION] |¢%€ @1 setermbre software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012299 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
11711 26/10/2023 66,48 INFORMATICA CCIAA apparati lan 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012301/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1172 26/10/2023 499,98 INFORMATICA CCIAA FAPA TII Trimestre 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012299/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1173| 26/10/2023 35499 INFORMATICA CCIAA icrete e canone voip III Trimestre 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE -
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012299/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 .
1173 26/10/2023 1.030,00 INFORMATICA CCIAA icrete e canone voip IIT Trimestre 2023 4201 Nolegei
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012304/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
11741 26/10/2023 300,00 INFORMATICA CCIAA wi-fi protetto III Trimestre 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012304/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1174) 26/10/2023 112,50 INFORMATICA CCIAA wi-fi protetto III Trimestre 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
175l 26/102023 216.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012307/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 informatica e
>""|INFORMATICA CCIAA CONTINUITA' OPERATIVA RETI LOCALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
175l 26/102023 168.48 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012307/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 2123 informatica e
> "|INFORMATICA CCIAA CONTINUITA' OPERATIVA RETI LOCALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
sg\g 2821\5451551—@ oI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 ﬁlslesn:;ffa .
1176 26/10/2023 750,00 . OBI E ASSISTENZA TESORERIA 2123 R
INFORMATICA CCIAA Il TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
SIONCF 28;1;401311{{%11}3 DI 1000 VVA 23012294 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Altre spese per
1176] 26/10/2023 300,00 | OBI E ASSISTENZA TESORERIA 2298 acquisto di
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 ..
ITALIANE PER AZIONI seizt
177 26/10/2023 6.00| POSTE ITALIANE SPA. 202?9767?2/2023 vexjsamento diretto dellTVA Verso'l Erario a carico del committente 2121 Spese p§stall e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177l 26102023 6,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 2023.0.767_92/202_3 ver_samento diretto dellTVA verso.l Erario a CalleO del committente 2121 Spese p(.)stah e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177] 26/10/2023 6.00| POSTE ITALIANE SPA. 202?9767?2/2023 vexjsamento diretto dellTVA Verso'l Erario a carico del committente 2121 Spese p(?stah e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177l 26102023 6,00 POSTE ITALIANE S.P A. 2023.0.767_92/202_3 ver_samento diretto dell'TVA verso.l Erario a CalleO del committente 2121 Spese p(.)stah e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177] 26/10/2023 6.00| POSTE ITALIANE SPA. 202?9767?2/2023 vexjsamemo diretto dellTVA Verso'l Erario a carico del committente 2121 Spese p(?stah e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177l 26102023 6,00 POSTE ITALIANE S.P A. 2023.0.767?2/202_3 verAsamento diretto dellTVA verso.lErarlo a car_lco del committente 2121 Spese p(.)stah e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177] 26/10/2023 6.00| POSTE ITALIANE S.PA. 202%9767?2/2023 vexjsamemo diretto dellTVA Verso'l Erario a carico del committente 2121 Spese p§stall e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177l 26102023 6,00 POSTE ITALIANE S.P A. 2023.0.767?2/20%3 verAsamento diretto dellTVA Verso.lErarlo a car}co del committente 2121 Spese sttah e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177] 26/10/2023 6.00| POSTE ITALIANE SPA. 202%0767?2/2023 vexjsamemo diretto dellTVA Verso'l Erario a carico del committente 2121 Spese p(?stah e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
177l 26102023 6,00 POSTE ITALIANE S.P A. 2023.0.767?2/20%3 verAsamento diretto dellTVA Verso.lErarlo a car}co del committente 2121 Spese sttah e
servizio di securizzazione conto corrente postale-periodo 1 gennaio -31 ottobre 2022 di recapito
Altre spese per
1181 27/10/2023 3.500,00] KOINETICA SRL 191-FE/2023 Partecipazione Salone della CSR e dell'innovazione sociale 2023 2298 acquisto di
servizi
. s . . . . s . Organizzazione
182l 277102023 1.600.00 PROMOCOSENZA - FATTPA 24_23/2023 Concorso "Oro dei Bruzi" video promozionale - Lettera incarico prot. n. 8544/U del 30.05.2023 - Piano attivita 2023 delibera 2111 festazioni
O caLaB CdA 7 del 05.12.2022 mantiestaziont ¢
convegni
" . o . . . . s . Organizzazione
1182 277102023 1.750.00 PROMOCOSENZA - FATTPA 24_23/2023 Concorso "Oro dei Bruzi" video promozionale - Lettera incarico prot. n. 8544/U del 30.05.2023 - Piano attivita 2023 delibera 2111 manifestazioni ¢
0 caLaB CdA 7 del 05.12.2022 Ao
convegni
Altri contributi e
1184( 30/10/2023 67.200,00 Cl;i?\“;OCOSENZA . 0022786/2023 LIQUIDAZIONE IV E ULTIMA TRANCHE CONTRIBUTO CAMERALE 3202 trasferimenti a
aziende speciali
DINTEC - CONSORZIO . Altre spese per
1186) 31/10/2023 17.475.75|PER LINNOVAZIONE i:gizoizfgiirzzzg?nﬁzli:g mrcj etto "transizione energetica Fondo di perequazione 2021-2022" 2298 acquisto di
TECNOLOGICA S.CR.L. prog & pered i servizi
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
o . Altre spese per
1187| 31/10/2023 326,70| IC OUTSOURCING SCRL gggé?ffj;%{zox CONSUMIBD 202307-202309 - Rif. interno IC: 130067 2298 |acquisto di
SCIvizi
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012295/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 informatica e
1188) 317102023 447,00 INFORMATICA CCIAA proac canone 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE -
Altre spese per
1sol 317102003 103.g5|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23012299 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 298 |acquisto di
" INFORMATICA CCIAA sari o
ITALIANE PER AZIONI servizi
INFOCAMERE -
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012299 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Altre spese per
1189 31/10/2023 212,00|  EORMATICA CCIAA sari 2298 facquisto di
ITALIANE PER AZIONI servizi
INFOCAMERE -
Altre spese per
1sol 317102003 19.80|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23012299 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 298 |acquisto di
*"“[INFORMATICA CCIAA sari o
ITALIANE PER AZIONI servizi
INFOCAMERE -
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012299 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Altre spese per
1189 31/10/2023 420,00 INFORMATICA CCIAA sari 2298 acqulls.to di
ITALIANE PER AZIONI servizt
INFOCAMERE - Assistenza
11971 021172003 500,01 |SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23010484/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 1p3  |iformaticae
" |INFORMATICA CCIAA TACI ON LINE-I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Utenze e canoni
. per telefonia e
1198[ 02/11/2023 917,06 TELECOM ITALIA SPA  [4220923800012003/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 215 |
trasmissione
Utenze e canoni
. per telefonia e
1199 02/11/2023 3,00] TELECOM ITALIA SPA  |7X04653071/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago-Sett 2015 | o
trasmissione
Utenze e canoni
. per telefonia e
1200( 02/11/2023 3,00/ TELECOM ITALIA SPA  |7X04684265/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago-Sett 2015 |
trasmissione
Organizzazione
1201 02/11/2023 2.000,00f INNOVA CAMERA PA0000168/2023 partecipazione global rome maker faire 2111 manifestazioni e

convegni
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COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
STUDIO LEGALE 28/2023 Controricorso in Cassazione avverso sentenza n. 613/2022 della Corte di Appello di Catanzaro - Sezione Lavoro - CCIAA/Romeo .
1203{ 03/11/2023 349474 LERRARI & PONTE Donatella - compensi (DGC 75 del 28/11/2022). 2126 |Spese legali
STUDIO LEGALE 28/2023 Controricorso in Cassazione avverso sentenza n. 613/2022 della Corte di Appello di Catanzaro - Sezione Lavoro - CCIAA/Romeo .
1203{ 03/11/2023 824.21) LERRARI & PONTE Donatella - compensi (DGC 75 del 28/11/2022). 2126 |Spese legali
STUDIO LEGALE 28/2023 Controricorso in Cassazione avverso sentenza n. 613/2022 della Corte di Appello di Catanzaro - Sezione Lavoro - CCIAA/Romeo .
1203{ 03/11/2023 302.32|LERRARI & PONTE Donatella - compensi (DGC 75 del 28/11/2022). 2126 |Spese legali
INFOCAMERE - Altre spese per
1204] 07/11/2023 750,00/ SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013050/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 - Canone CRM V/S DSG NUM 387/2023 2298  |ac uistl?) di ’
"|[INFORMATICA CCIAA - ) ) } Sefvizi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE - Altre spese per
1203l 0771172003 750.00|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013043/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 - Canone CRM V/S DSG NUM 387/2023 - Recupero canoni 2208 f tp d P
P INFORMATICA CCIAA  [04/2023 - 06/2023 acquisto &t
ITALIANE PER AZIONI servizi
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
1206| 07/11/2023 513.00|  EORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013067/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-marzo 2023 2123 | enzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1206| 07/11/2023 513,00 SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013067/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-marzo 2023 2193 |informatica e
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
1206| 07/11/2023 130.50|  FORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013067/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-marzo 2023 2123 | enzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1206| 07/11/2023 130,50|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013067/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-marzo 2023 2193 |informatica e
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . informatica e
1207| 07/11/2023 409.50| N FORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013068/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di aprile 2023|2123 | =~ . °
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
1207| 07/11/2023 409,50| \ FORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013068/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di aprile 2023|2123 | = ©
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI .. informatica e
1207| 07/11/2023 63.00| N FORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013068/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di aprile 2023|2123 | =~ . °
ITALIANE PER AZIONI software
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI L informatica e
1207| 07/11/2023 63,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013068/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di aprile 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . informatica e
1208] 07/11/2023 364,50 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013069/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di maggio 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . informatica e
1208| 07/11/2023 364,50 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013069/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di maggio 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . informatica e
1208] 07/11/2023 108,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013069/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di maggio 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . informatica e
1208| 07/11/2023 108,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013069/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di maggio 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
1209] 07/11/2023 297,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013070/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/06/01-2023/06/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di giugno 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
1209| 07/11/2023 297,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013070/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/06/01-2023/06/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di giugno 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
1209] 07/11/2023 58,50 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013070/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/06/01-2023/06/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di giugno 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
1209| 07/11/2023 58,50 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013070/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/06/01-2023/06/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di giugno 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1210| 07/11/2023 256,50| OC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013073/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/09/01-2023/09/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di settembre 2023|2123 | hormatica e
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - Assistenza
1210] 07/11/2023 256,50 SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013073/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/09/01-2023/09/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di settembre 2023|2123 | mformatica e
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1210] 07/11/2023 g5,50| SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013073/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/09/01-2023/09/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di settembre 2023 [2123  |nformatica e
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
1210] 07/11/2023 85,50| SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013073/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/09/01-2023/09/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di settembre 2023|2123 | formatica ¢
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI _ informatica e
1211| 07/11/2023 162.00] o R MATICA CCian | 1000 VVA 23013072/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di agosto 2023 (2123 [ 9WHIE8 €
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
1211| 07/11/2023 162.00] o R MATICA CCIAA | 1000 VVA 23013072/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di agosto 2023 (2123 [ PVFER ©
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI _ informatica e
1211| 07/11/2023 54,00 FORMATICA CCIaa | 1000 VVA 23013072/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese diagosto 2023 [2123 [ 979158 ¢
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
1211| 07/11/2023 54,00\ FORMATICA CCIaa | 1000 VVA 23013072/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di agosto 2023 (2123 [ 978 8 ©
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI o informatica e
1212| 07/11/2023 301,50 b MATICA COlaa |00 VVA 23013071/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di luglio 2023 [2123 [ 999 158 ¢
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . informatica e
1212| 07/11/2023 30150\ EORMATICA Celaa |00 VVA 23013071/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di lughio 2023 [2123 [ #8158 ¢
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . informatica e
1212| 07/11/2023 94,50 EORMATICA CCIaa | 1000 VVA 23013071/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di luglio 2023 [2123 [ 999158 ¢

ITALIANE PER AZIONI

software




| CAMERA DI COMMERCIO

DO COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . informatica e
1212 07/11/2023 94,50 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013071/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE-mese di luglio 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Acquisto di
. . I . . servizi per la
1214( 08/11/2023 236,091 EQUITALIA SUD S.P.A.  [Aggio da riversamento Agenzia Riscossione del 20/10/2023 - Vincolo a Reversale n.1217 2120 . .
riscossione delle
entrate
AGENZIA DELLE
1215 08/11/2023 1.959,39|ENTRATE - SEDE DI IVA COMMERCIALE 3° TRIMESTRE 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
AGENZIA DELLE
1216( 08/11/2023 30.110,30|ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT OTTOBRE 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
AGENZIA DELLE
1217( 08/11/2023 17.611,00|JENTRATE - SEDE DI SALDO IMU 2023 4499 Altri tributi
COSENZA -
AGENZIA DELLE
1217( 08/11/2023 2.835,00ENTRATE - SEDE DI SALDO IMU 2023 4499 Altri tributi
COSENZA -
AGENZIA DELLE
1217( 08/11/2023 7.629,00[ENTRATE - SEDE DI SALDO IMU 2023 4499 Altri tributi
COSENZA -
ESTRO EVENTI SOCIETA' Altre spese per
1218( 08/11/2023 1.839,75|A RESPONSABILITA' 54/2023 INTEGRAZIONE FORNITURA 2298 acquisto di
LIMITATA SEMPLIFICATA servizi
Camera di Commercio | Rimborso diritto
1227( 10/11/2023 2.710,96|Catanzaro - Crotone - Vibo  |CREDITO DA DIRITTO ANNUALE CCIAA CATANZARO ANNO 2017,2019, 2020 e 2021. Vincolo a reversale n. 1234 4101
Valentia annuale
Camera di Commercio | Rimborso diritto
1227( 10/11/2023 6,30|Catanzaro - Crotone - Vibo  [CREDITO DA DIRITTO ANNUALE CCIAA CATANZARO ANNO 2017,2019, 2020 e 2021. Vincolo a reversale n. 1234 4101
Valentia annuale
Camera di Commercio | Rimborso diritto
1228( 10/11/2023 2.733,43|Catanzaro - Crotone - Vibo  |DEBITO DA DIRITTO ANNUALE CCIAA CROTONE ANNO 2018,2019, 2020 e 2021. Vincolo a reversale n.1236 4101
Valentia annuale
Camera di Commercio | Rimborso diritto
1228] 10/11/2023 10,88|Catanzaro - Crotone - Vibo  [DEBITO DA DIRITTO ANNUALE CCIAA CROTONE ANNO 2018,2019, 2020 ¢ 2021. Vincolo a reversale n.1236 4101
Valentia annuale
Camera di Commercio | Rimborso diritto
1228] 10/11/2023 0,87|Catanzaro - Crotone - Vibo  [DEBITO DA DIRITTO ANNUALE CCIAA CROTONE ANNO 2018,2019, 2020 ¢ 2021. Vincolo a reversale n.1236 4101 annuale
Valentia
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
Acquisto di
. . A . . servizi per la
1229] 10/11/2023 347,25] EQUITALIA SUD S.P.A.  [Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 30/10/2023 - Vincolo a Reversale n.1239 2120 . .
riscossione delle
entrate
CAMERA DI Riscossione credito per DIRITTO ANNUO 2013-2014-2018-2020-2021 COME DA ELENCHI INFOCAMERE PER COMPENSAZIONE Rimborso diritto
1230( 10/11/2023 206,40 COMMERCIO DI Vincolo a Reversalepn 1241 e ) 401 | e
CREMONA i
1231] 13/11/2023 58,00| Elettroservizi srl 1325/EL/2023 FORNITURA DI N. 1 MASTERIZZATORE CD/DVD 5152 Hardware
Altre spese per
1232( 14/11/2023 630,00 CI:;J%OCOSENZA . FATTPA 26_23/2023 Sportello BMTI mercato ittico e catture indesiderate anno 2023 2298 acquisto di
servizi
1233 15/11/2023 249,00 KYOCERA - DOCUMENT 1010862260/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 60 MESI: Rata:011 Relativa al periodo dal 19.07.2023 al 18.10.2023 4201 Noleggi
SOLUTIONS S.P.A.
1234 16/11/2023 11.008,00 REGIONE CALABRIA 10_IRAP/2023 IRAP OTTOBRE 2023 4401 IRAP
Servizi ausiliari,
1245| 16/11/2023 6.200,20| TECNOSERVICECAMERE |, 3¢ 1 123 FATTURA PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONI - OTTOBRE 2023 a113  |pese dipulizia
S.C.P.A. e servizi di
vigilanza
Altre spese di
1245 16/11/2023 3.772,64| [ECNOSERVICECAMERE, 341 023 FATTURA PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONI - OTTOBRE 2023 2125  |Mmanutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Altre spese di
1245 16/11/2023 1.384,53| TECNOSERVICECAMERE |, 10/ )23 FATTURA PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONI - OTTOBRE 2023 2125 |manutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
. . . . s Altre spese per
1246] 16/11/2023 12.490.00 PROMOCOSENZA - FATTPA 28 23/2023 Bruxelles sesta ediz. Parlamento Europeo Imprese - Lettera incarico prot. n. 19905/U del 07.09.2023 - Piano attivita 2023 2208 isto di
A cALAB delibera CdA n. 7 del 05.12.2022 acquisto &
SCrvizi
. .. . . . . . . Organizzazione
1247] 16/11/2023 26.874.00 PROMOCOSENZA - FATTPA 27_23/2023 Fiera Biolife Camera di Commercio di Bolzano - lettera incarico prot. n. 12075/U del 06.07.2023 - delibera di Giunta n. 37 2111 ifestazion
S cALAB del 26.06.2023 - Piano attivita 2023 delibera CdA n. 7 del 05.12.2022 mantiestaziont ¢
convegni
1248| 16/11/2023 30,60]AGOVINO MARIA 61/2023 2126 Spese legali
1248 16/11/2023 1,46| AGOVINO MARIA 61/2023 2126 [Spese legali
1249 16/11/2023 24,00|AIRALDI SIMONA 3/2023 2126 Spese legali
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
Altre spese di
1250| 16/11/2023 1.006,99| TECNOSERVICECAMERE |, 10, 1023 Manutenzione impianti - ottobre 2023 2125  |Manutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Altre spese di
1250| 16/11/2023 1.478,73| TECNOSERVICECAMERE |, 10 023 Manutenzione impianti - ottobre 2023 2125 |Manutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
_ 0000060110/2023 FORNITURA DI UNA CASSAFORTE CERTIFICA CLASSE | COMPRESO DI TRASPORTO E INSTALLAZIONE PER L' Tmpianti ¢
12511 16/11/2023 1:554,00) Conforti S.p.A. UFFICIO PROVVEDITORATO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 3103, cchinari
INFOCAMERE - Assistenza
53l 1711200 129,50 SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23014184/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE sjp3  |iformaticac
*"7|[INFORMATICA CCIAA ottobre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
53l 17112003 129,50 SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23014184/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 51p3  |informaticac
*"7[INFORMATICA CCIAA ottobre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
53l 1711200 55.50|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23014184/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE Sip3  |iformaticac
*"7|[INFORMATICA CCIAA ottobre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
53l 17112003 55.50|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23014184/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 51p3  [iformaticac
*"7|[INFORMATICA CCIAA ottobre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Utenze e canoni
153l 17112003 56.01| HERA COMM SRL 412317452844/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): IT001E78235436 - dal 01.10.2023 al sl |perenergia
31.10.2023 elettrica, acqua
e gas
INFOCAMERE - Assistenza
1256| 17/11/2023 1.620,00| SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23013536/2023 FATTURAZIONE SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD. 770.2023 redditi 2022 Al CLIENTI 2193 |informaticac
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Utenze e canoni
57l 17112003 1045.37| HERA COMM SRL 412317452842/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): IT001E00221014 - dal 01.10.2023 al Si16  [perenereia

31.10.2023

elettrica, acqua
e gas
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
Utenze e canoni
1258l 177112023 203.38| HERA COMM SRL 412317452843/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01.10.2023 al 2116 per er_lergla
31.10.2023 elettrica, acqua
e gas
1259( 17/11/2023 512,00 CALTAREX s.r.l.s 20/PA/2023 CANONE NOLEGGIO PERIODO DAL 01-10-2023 AL 31-10-2023 4201 Noleggi
Altre spese di
1260( 17/11/2023 445,91 TECNOSERVICECAMERE| ) 516/)023 sgm 188-207 Manutenzione extra canone sedi 2125 |Manutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
1261 17/11/2023 225,50 COMAGUS SRL 130/PA/2023 CANONE DI NOLEGGIO: dal 01/10/2023 al 31/10/2023 4201 Noleggi
Manutenzione
ordinaria e
1262( 17/11/2023 246,96 SlgEI?ZOSERVICECAMERE 2518/2023 Installazione neon 18 W e modifica impianto 2124 riparazioni di
T immobili e loro
pertinenze
Manutenzione
ordinaria e
1263( 17/11/2023 759,74 SlgEI?ZOSERVICECAMERE 2517/2023 Ripristino interruttori differenziali archivio seminterrato - CCIAA COSENZA 2124 riparazioni di
T immobili e loro
pertinenze
Altri contributi e
BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — trasferimenti
1264) 17/11/2023 9408,00 SMU ADELINA VI EDIZIONE (ERM6) - I GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE 3203 ordinari a
imprese
, Altri contributi e
1265 1771172023 5913.60 RSEIEII;I\O/II}\?SHQ;I?JS;IE\?A A BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — 3203 trasferimenti
LIMITATA SEMPLIFICATA VI EDIZIONE (ERM6) - I GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE f)rdmarl a
imprese
Altri contributi e
BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — trasferimenti
1266) 17/11/2023 4.800,00) CASAELEO SR.L. VI EDIZIONE (ERM6) - I GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE 3203 ordinari a

imprese
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
Altri contributi e
BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — trasferimenti
1267} 17/11/2023 9.600,00) PETRONE F CESCO VI EDIZIONE (ERM6) - | GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
12681 177112023 2256.00 Fﬁg&éggéuleLA BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — 3203 trasferimenti
GIORGIO TOCCI VI EDIZIONE (ERM6) - | GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE f)rdmarl a
imprese
Altri contributi e
1269l 177112023 9.600.00 L.AM. COSTRUZIONI BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — 3203 trasferimenti
TTTISRL VI EDIZIONE (ERM6) - | GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE ordinari a
imprese
INFOCAMERE -
Altre spese per
12731 20112023 154.10 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014183/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 2298 isto di
*'"|INFORMATICA CCIAA  |sari consumi di ottobre 2023 acquisto &t
ITALIANE PER AZIONI servizl
INFOCAMERE -
Altre spese per
1273] 20112023 316.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014183/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 2208 acaquisto di
>""|INFORMATICA CCIAA sari consumi di ottobre 2023 se:'lvizi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -
Altre spese per
12731 20112023 18.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014183/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 2208 isto di
""’|INFORMATICA CCIAA ~ |sari consumi di ottobre 2023 acquisto &t
ITALIANE PER AZIONI servizl
AGENZIA DELLE Altri oneri della
1274 21/11/2023 2.525,16|ENTRATE - SEDE DI 24 770 anno 2021 redditi 2020/2023 Pagato F24 per avviso bonario Agenzia Entrate 770/2021 a redditi anno 2020 con codice atto n. 04014892121 (4513 gestione
COSENZA - corrente
Acquisto di
. . I . . servizi per la
1275( 22/11/2023 729,291 EQUITALIA SUD S.P.A.  |Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 10/11/2023 - Vincolo a Reversale n.1293 2120 . .
riscossione delle
entrate
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1277] 2471172023 166.67 SOC.CONSORTILE DI i 2123 informatica e
' |INFORMATICA CCIAA | 9 TUREE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1277| 24/11/2023 666,80|SOC-CONSORTILE DI firma massiva 2103 |Iformatica e
>"|INFORMATICA CCIAA ottobre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
1278 24/11/2023 30,00]NACCARATO FRANCESCA(19/2023/2023 Onorario MED: n. 59-2023 Altomari- Cond. Via Alimena 69 2126 Spese legali
1278( 24/11/2023 1,20]NACCARATO FRANCESCA19/2023/2023 Onorario MED: n. 59-2023 Altomari- Cond. Via Alimena 69 2126 Spese legali
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI - . informatica e
1279( 24/11/2023 645,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23014541/2023 Tutoring inventario 1 gg DSG 414 del 27/10/2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
ZVA/23002522/2023 CANONI BD 202310 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183 Altre spese per
1280 24/11/2023 3.200,00 IC OUTSOURCING SCRL . i ' 2298 acquisto di
mese di ottobre 2023 ..
servizi
ZVA/23002378/2023 CANONI BD 202310 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Altre spese per
1281 24/11/2023 4.400,00] IC OUTSOURCING SCRL |Rif. interno IC: 140531 2298 acquisto di
mese di ottobre 2023 servizi
ZVA/23002521/2023 CANONI BD 202310 CNB Inventario cespiti e gestione del magazzino CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130182 Altre spese per
1282 24/11/2023 6.900,00( IC OUTSOURCING SCRL . P g & i ' 2298 acquisto di
mese di ottobre 2023 ..
servizi
1283( 24/11/2023 306,00|Lo Prete Dott. Luciano 1/2023 Provvedimento su sentenza ottemperanza CGT 3317/2023 2126 Spese legali
1283( 24/11/2023 45,90|Lo Prete Dott. Luciano 1/2023 Provvedimento su sentenza ottemperanza CGT 3317/2023 2126 Spese legali
1283( 24/11/2023 16,84|Lo Prete Dott. Luciano 1/2023 Provvedimento su sentenza ottemperanza CGT 3317/2023 2126 Spese legali
1283( 24/11/2023 66,95|Lo Prete Dott. Luciano 1/2023 Provvedimento su sentenza ottemperanza CGT 3317/2023 2126 Spese legali
1283( 24/11/2023 52,71|Lo Prete Dott. Luciano 1/2023 Provvedimento su sentenza ottemperanza CGT 3317/2023 2126 Spese legali
1284( 24/11/2023 306,00|Genise Angelo Antonio 1/2023 Provvedimento sentenza ottemperanza CGT n. 3317/2023 2126 Spese legali
1284| 24/11/2023 45,90|Genise Angelo Antonio 1/2023 Provvedimento sentenza ottemperanza CGT n. 3317/2023 2126 Spese legali
1284( 24/11/2023 16,84]|Genise Angelo Antonio 1/2023 Provvedimento sentenza ottemperanza CGT n. 3317/2023 2126 Spese legali
1284| 24/11/2023 142,00|Genise Angelo Antonio 1/2023 Provvedimento sentenza ottemperanza CGT n. 3317/2023 2126 Spese legali
Contributi e
PROMOCOSENZA trasferimenti ad
1285 24/11/2023 43.149,06 CALAB ) Promos ripiano perdita/2023 copertura perdita 2022 Promocosenza 3201 aziende speciali
per ripiano
perdite
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286| 24/11/2023 294,00 SOC-CONSORTILEDI g gigitalicarte tachigrafich 2193 |formaticae
" |INFORMATICA CCIAA | T (15 P Fearie TERERens manutenzione
ITALIANE PER AZIONT |77 software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 1.057,00| SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafiche 2103 |Iformaticac
T INFORMATICA CC1AA | T € manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 1.057,00| SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafich: 21p3  |informaticac
Y INFORMATICA CCIAA ‘t‘:ng “2’(‘);3' catte tactugtatiche manutenzione
ITALIANE PER AZIONI  |0"0°%° software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 178,50|SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafiche 2173 |nformaticae
~|INFORMATICA CCIAA | T 5023' & manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286| 24/11/2023 178,50 OC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafich: 21p3  |informaticac
>>°[INFORMATICA CCIAA ‘t‘:ng “2’(‘);3' catte tactugtatiche manutenzione
ITALIANE PER AZIONT  |2100"¢ software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 2,00|SOC.CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafiche 2123 |nformaticace
" |INFORMATICA CCIAA - | T 5023' & manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 2.957,50|SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafich: 2193  |informaticac
22 12% INFORMATICA CCIAA ‘t‘:ng “2’8;3' catte tactugtatiche manutenzione
ITALIANE PER AZIONT |20 software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 g7,50|SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafiche 2123 |nformaticae
~7|INFORMATICA CCIAA | T 5023' & manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286| 24/11/2023 210,00|SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafich: 21p3  |informaticac
" INFORMATICA CCIAA ‘t‘:“z ”2’8;3' catte tactugtatiche manutenzione
ITALIANE PER AZIONT |27 software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 452,40|SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafiche 2123 |nformaticace
“|ForRmATICA CCIAA | T 5023' & manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286| 24/11/2023 13,00 OC-CONSORTILE DI {5 e iitali-carte tachigrafich 2123 |formaticae
" INFORMATICA CCIAA ‘t‘:“z ”2’8;3' catte tactugtatiche manutenzione
ITALIANE PER AZIONI  |2107"¢ software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 22,00|SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafiche 2123 |nformaticace
7 |INFORMATICA CCIAA | T 2gozs_ & manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




0. | .
% ®
AR

CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 63,00|SOC CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafich: 21p3  |informaticac
" INFORMATICA CCIAA (:t‘::gre‘f(‘);; catte tactugtatiche manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286 24/11/2023 20,00|SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafiche 2173 |nformaticae
" |INFORMATICA CCIAA | T 5023' & manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23014182_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 Assistenza
1286| 24/11/2023 118,00 SOC-CONSORTILE DI firme digitali-carte tachigrafich: 21p3  |informaticac
" INFORMATICA CCIAA O‘t‘::gre‘f(‘);; catte tactugtatiche manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
ZVA/23002377/2023 CANONI BD 202310 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
1287| 24/11/2023 11.625,00| IC OUTSOURCING SCRL : PP gitale prot. B : 2298 |acquisto di
mese di ottobre 2023 ..
Servizi
ZVA/23002377/2023 CANONI BD 202310 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
1287| 24/11/2023 2.400,00| IC OUTSOURCING SCRL : PP gitale prot. B : 2298 |acquisto di
mese di ottobre 2023 ..
Servizi
EDIZIONI PROPOSTA 730/00/2023 abbonamento triennale al quotidiano Pubblicazioni,
12881 27/11/2023 26,44 SUD S.R.L. periodo 20/10/2023-19/10/2026 2103 giornali e riviste
EDIZIONI PROPOSTA 730/00/2023 abbonamento triennale al quotidiano Pubblicazioni,
12881 27/11/2023 158,65 SUD S.R.L. periodo 20/10/2023-19/10/2026 2103 giornali e riviste
EDIZIONI PROPOSTA 730/00/2023 abbonamento triennale al quotidiano Pubblicazioni,
12881 27/11/2023 158,65 SUD S.R.L. periodo 20/10/2023-19/10/2026 2103 giornali e riviste
EDIZIONI PROPOSTA 730/00/2023 abbonamento triennale al quotidiano Pubblicazioni,
12881 27/11/2023 13221 SUD S.R.L. periodo 20/10/2023-19/10/2026 2103 giornali e riviste
1289] 27/11/2023 24,00|RIZZUTO EMANUELA  [2/2023 2126 |Spese legali
Acquisto di
. . A . . servizi per la
1290] 29/11/2023 1.424,95| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 20/11/2023 - Vincolo a Reversale n.1324 2120 riscossione delle
entrate
AGENZIA DELLE
1291 30/11/2023 15.420,50|ENTRATE - SEDE DI 2ACCONTO-IRES-2023/2023 2° ACCONTO IRES 2023 4402 |IRES

COSENZA -
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
AGENZIA DELLE
ENTRATE RISCOSSIONE- |15227/2021 rimborso spese di notifica all'agente della riscossione ex art 4 comma 8 della legge 41/2021 su partite annullate ai sensi dell'art. 4 Altre spese per
1292( 30/11/2023 5.762,84| AGENTE DELLA comma | del D.L 119/2021 2298 acquisto di
RISCOSSIONE PER LA da corrispondere in 20 rate annuali servizi
PROVINCIA DI COSENZA
Contributi e
UNIONCAMERE - FONDO trasferimenti
PEREQUATIVO LEGGE . correnti a
1293( 01/12/2023 56.070,96 580/93 - 01484460587 Unioncamere F.P. 2023/2023 FONDO PEREQUATIVO 2023 3113 Unioncamere
01000211001 per il fondo
perequativo
o A
1294( 01/12/2023 77.255,55| CAMERE COMMERCIO 1/2022/2023 QUOTA ASSOCIATIVA 2023 3203 ordinari a
DELLA CALABRIA .
imprese
Altri concorsi,
RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE E NON DOVUTE ALLA CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA DA PARTE DELLA recuperi e
1293 01/12/2023 200,001 Legnosud srl LEGNOSUD SRL ERRORE NEL versamento di 200,00 in realta dovuto alla Regione Calabria. 4199 rimborsi a
soggetti privati
"AZIENDA AGRICOLA Altri contributi e
F.LLI COREGRANDE . . . I L trasferimenti
1296( 04/12/2023 9.600,00 SN.C. - SOCIETA’ Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
AGRICOLA" imprese
Altri contributi e
. . . . L trasferimenti
1297( 04/12/2023 9.600,00f MAGIKA SHOP S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
FARMACIA DI PALMA Altri contributi e
DELLA DOTTORESSA DI . . . I L trasferimenti
1298( 04/12/2023 9.583,22 PALMA FILOMENA & C. Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
S.A.S. imprese
Altri contributi e
. . . s L trasferimenti
1299( 04/12/2023 8.688,00] DELVIT CHIMICA SRL |Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a

imprese




Sl’c@@ ' | CAMERA DI COMMERCIO
S COSENZA

DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

4° trimestre 2023

Altri contributi e
. . . o Lo trasferimenti
1300| 04/12/2023 9.576,00] CARUSO ANTONIO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
1304| 05/12/2023 9.120,72| COVESER S.R.L. Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 ::;ﬁ;‘i‘f““
imprese
Altri contributi e
1305| 05/12/2023 9.542,40| NFOTEC RECAPITI Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3p03  [rasterimenti
S.R.L. ordinari a
imprese
Altri contributi e
C .. trasferimenti
1306| 05/12/2023 9.600,00f MIND RESOURCE S.R.L.S.|Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 4.0 VIII Edizione 3203 ordinari a
imprese
OFFICINA GRAFICA ﬁ‘:sr;:r‘:;l::t’l‘m ¢
1307 05/12/2023 9.600,00|COSENTINA SR.L. Bando: PID8 - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 [T
SEMPLIFICATA ¢
mprese
Altri contributi e
1308| 05/12/2023 9.600,00| CAHIOINFORMATICA 1 40 PIDS - Deser: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3p03  [rasterimenti
SRL ordinari a
imprese
Altri contributi e
1309| 05/12/2023 6.850,25| ARTEMAT S.R.L. Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 ::;iie;fi‘fm'
imprese
CAMERA DI Rimborso diritto
1311] 06/12/2023 17321 | O MMERCIO DI VERONA |RIMBORSO DIRITTO ANNAULE ANNO 2022 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA VR 399720-REA 439020 4101 | 7
CAMERA DI RIMBORSO DIRITTO ANNAULE ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA- ANNI 2017-2019 E 2022 REA 187704-139737- Rimborso diritt
1312] 06/12/2023 265,63| COMMERCIO DI 4101 1MDOrSo Airtto
CREMONA 193780-167223 annuale
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
CAMERA DI Rimborso diritt
1313| 06/12/2023 53,00/ COMMERCIO TOSCANA  [RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2022 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA PI 157517 4101 1mborso aimitto
annuale
NORD - OVEST
CAMERA DI Rimborso diritto
1313| 06/12/2023 3,18| COMMERCIO TOSCANA ~ [RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2022 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA PI 157517 4101
annuale
NORD - OVEST
CAMERA DI Rimborso diritt
1313| 06/12/2023 0,31|COMMERCIO TOSCANA ~ [RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2022 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA PI 157517 4101 1mborso aimitto
annuale
NORD - OVEST
CAMERA DI Rimborso diritto
1314| 06/12/2023 120.00] -V MERCIO DI FOGGIA | RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2022 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA FG 319232 ator [
CAMERA DI
COMMERCIO GRAN Rimborso diritto
1315| 06/12/2023 53,00/ A 650 DITALIA SEDE DI |RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2021 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA CS253541 ator [
TERAMO
CAMERA DI Rimborso diritt
1316| 06/12/2023 120,48/ COMMERCIO MILANO ~ |RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2020 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA CS 250237 4101 m ‘;“O mitto
MONZABRIANZA LODI annuale
CAMERA DI Rimborso diritto
1317| 06/12/2023 131,00/ COMMERCIO COMO- RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2021 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA LC 325348 ator [ >
LECCO
CAMERA DI Rimborso diritto
1318 06/12/2023 53,00/ COMMERCIO COMO- RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2022 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA CO 300811 ator [
LECCO
CAMERA DI Rimborso diritto
1319| 06/12/2023 53,00| COMMERCIO BERGAMO | RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2018 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA €S 242101 ator [ >
CAMERA DI Rimborso diritto
1319] 06/12/2023 3,18 COMMERCIO BERGAMO | RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2018 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA €S 242101 ator [
CAMERA DI Rimborso diritto
1319| 06/12/2023 0.04) S OMMERCIO BERGAMO | RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2018 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - REA €S 242101 ator [ >
CAMERA DI . .. e R . . Rimborso diritto
1320( 06/12/2023 261,00 COMMERCIO DI BARI Compensazione crediti e debiti diritti annuali versati CCIAA di BARI 4101 annuale
1320] 06/12/2023 7,62| CAMERA DI Compensazione crediti e debiti diritti annuali versati CCIAA di BARI 4101 [Rimborso diritio

COMMERCIO DI BARI

annuale




| CAMERA DI COMMERCIO

DO | COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
CAMERA DI . - e . . . Rimborso diritto
1320] 06/12/2023 2,04 COMMERCIO DI BARI Compensazione crediti e debiti diritti annuali versati CCIAA di BARI 4101 annuale
Camera di Commercio di . . T . . . . Rimborso diritto
1321] 06/12/2023 450,50 . Compensazione crediti e debiti diritti annuali versati CCIAA di BRESCIA vincolo a reversale 1368 4101
Brescia annuale
CAMERA DI . .
. . [P . . . . Rimborso diritto
1322 06/12/2023 254,24|COMMERCIO DI Compensazione crediti e debiti diritti annuali versati CCIAA di Bologna vincolo a reversale 1371 4101
annuale
BOLOGNA
CAMERA DI . .
. - [P . . . . Rimborso diritto
1322 06/12/2023 21,28/ COMMERCIO DI Compensazione crediti e debiti diritti annuali versati CCIAA di Bologna vincolo a reversale 1371 4101
annuale
BOLOGNA
CAMERA DI . .
. . [P . . . . Rimborso diritto
1322 06/12/2023 0,01)/COMMERCIO DI Compensazione crediti e debiti diritti annuali versati CCIAA di Bologna vincolo a reversale 1371 4101
annuale
BOLOGNA
1323] 06/12/2023 30,00|SEMERARO ROSA 30/2023 2126 Spese legali
1323] 06/12/2023 1,20[SEMERARO ROSA 30/2023 2126 Spese legali
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324] 06/12/2023 2,40 DOTT SSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 Spese legali
MARIATERESA MARINO
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324] 06/12/2023 30,00 DOTT SSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 Spese legali
MARIATERESA MARINO
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324] 06/12/2023 30,00 DOTT SSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 Spese legali
MARIATERESA MARINO
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324] 06/12/2023 2,00 DOTT SSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 Spese legali
MARIATERESA MARINO
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324] 06/12/2023 30,00 DOTT SSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 Spese legali
MARIATERESA MARINO




| CAMERA DI COMMERCIO

AR COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324 06/12/2023 30,00 50T sSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 [Spese legali
MARIATERESA MARINO
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324 06/12/2023 30,00 50T sSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 [Spese legali
MARIATERESA MARINO
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324 06/12/2023 3.60| DO TT SSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 |Spese legali
MARIATERESA MARINO
COMMERCIALISTA E
REVISORE DEI CONTI .
1324 06/12/2023 2.00| DT SSA 06/FE2023/2023 ; 05/FE2023/2023 ; 2126 |Spese legali
MARIATERESA MARINO
1325[ 06/12/2023 147,00{ VERSACI ANTONINO 08/2023 2126 [Spese legali
1325[ 06/12/2023 5,88 VERSACI ANTONINO 08/2023 2126 |Spese legali
AGENZIA DELLE Altre operazioni
1335 07/12/2023 170.922,33|ENTRATE - SEDE DI F24 6 RATA BOLLO VIRTUALE 2023 7500 pe
finanziarie
COSENZA -
AGENZIA DELLE
1336( 07/12/2023 15.034,06|ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT NOVEMBRE 2023 4403 [LV.A.
COSENZA -
AGENZIA DELLE
1337[ 07/12/2023 1.732,72|ENTRATE - SEDE DI ACCONTO IVA 2023 4403 [LV.A.
COSENZA -
FPA 2/23/2023 FATTURA SALDO PER LE SEGUENTI FORNITURE : N 26 MEDAGLIE D'ORO 18 KT, N 26 VETROFANIA ADESIVA Altre spese per
1338[ 07/12/2023 875,00| Colortime di Marco Crocco |12X12 CM, N 26 ATTESTATO IN CARTA PERGAMENA CON ALLOGGIO PER MEDAGLIE FORMATO A3, N 26 COFANETTI CON 2298 [acquisto di
ALLOGGI SU MISURA, N 26 SPILLE DA GIACCA TONDA servizi
Servizi ausiliari,
1339] 11/12/2023 6.200,20| TECNOSERVICECAMERE, (. 123 MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - NOVEMBRE 2023 2113 [spese dipulizia
S.C.P.A. e servizi di
vigilanza
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CAMERA DI COMMERCIO
COSENZA

DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

4° trimestre 2023

Servizi ausiliari,
1339] 11/12/2023 3.772,64| [ECNOSERVICECAMERE, (1 023 MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - NOVEMBRE 2023 2113 [spese dipulizia
S.C.P.A. e servizi di
vigilanza
Altre spese di
1339 11/12/2023 1.384,53| TECNOSERVICECAMERE|, ¢, 2023 MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - NOVEMBRE 2023 215 [menutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Altre spese di
1340( 11/12/2023 1.006,99|  TECNOSERVICECAMERE|, 5 023 MANUTENZIONE IMPIANTI - NOVEMBRE 2023 2125 |Manutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Altre spese di
1340( 11/12/2023 1.478,73| TECNOSERVICECAMERE|, 05 123 MANUTENZIONE IMPIANTI - NOVEMBRE 2023 2125 [menutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Servizi ausiliari,
1341 117122023 623.61 TECNOSERVICECAMERE 260()./2.02?{ Ser\{lzm di pulizia extra canone mese di settembre/ottobre 2023 213 spese f]l' p1l11121a
S.CP.A. Servizio di portierato extra canone mese di settembre/ottobre 2023 e servizi di
vigilanza
Servizi ausiliari,
1341 117122023 176,02 TECNOSERVICECAMERE 260()./2.02?{ Sel’\{lZlO di pulizia extra canone mese di settembre/ottobre 2023 213 spese f]l' p1l11121a
S.CP.A. Servizio di portierato extra canone mese di settembre/ottobre 2023 e servizi di
vigilanza
KYOCERA - DOCUMENT |1010866889/2023 Determina 363 del 04/10/2022 - Affidamento diretto exF26 L2(60)-12 mesi - Rata:004 Relativa al periodo dal 17.08.2023 al .
1342 11/12/2023 410,00 SOLUTIONS S.P A 16.11.2023 4201 Noleggi
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
1343 11/12/2023 1.290,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23014717/2023 TUTORING PER ATTIVITA D INVENTARIO 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
1344 11/12/2023 225,50 COMAGUS SRL 143/PA/2023 CANONE DI NOLEGGIO: dal 01/11/2023 al 30/11/202 4201 Noleggi
Cancelleria e
1345] 117122023 720,00| Serigrafia Fortino FPA 29/23/2023 Fornitura di cancelleria personalizzata e calendario CIG ZD03C866B8 in esecuzione alla Determina Dirigenziale n. 381 del 2101 materlal§
12.10.2023 informatico e
tecnico
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
Cancelleria e
1345] 11122023 1.248,00| Serigrafia Fortino FPA 29/23/2023 Fornitura di cancelleria personalizzata e calendario CIG ZD03C866B8 in esecuzione alla Determina Dirigenziale n. 381 del 2101 fnaterlale?
12.10.2023 informatico e
tecnico
1346l 117122023 112813 CAMERA DI Compensazione DIRITTO ANNUO 2011-2012-2013-2014-2015-2016-2022 COME DA ELENCHI INFOCAMERE PER COMPENSAZIONE - 4101 Rimborso diritto
77 "7|COMMERCIO CASERTA  |Vincolo a Reversale n.1379 annuale
1346l 117122023 1.99 CAMERA DI Compensazione DIRITTO ANNUO 2011-2012-2013-2014-2015-2016-2022 COME DA ELENCHI INFOCAMERE PER COMPENSAZIONE - 4101 Rimborso diritto
’”7|COMMERCIO CASERTA  [Vincolo a Reversale n.1379 annuale
1346l 117122023 0.24 CAMERA DI Compensazione DIRITTO ANNUO 2011-2012-2013-2014-2015-2016-2022 COME DA ELENCHI INFOCAMERE PER COMPENSAZIONE - 4101 Rimborso diritto
*""|COMMERCIO CASERTA  [Vincolo a Reversale n.1379 annuale
Utenze e canoni
1347| 11/12/2023 188,58 SO.G.E.T. SPA- TARSU  [25343/2023 SERVIZIO IDRICO - ANNO 2020 SEDE DECENTRATA DI CORIGLIANO-ROSSANO 2116 51: Z?:;giqua
e gas
AGENZIA DELLE Altri contributi e
ENTRATE RISCOSSIONE- Codice identificativo del fascicolo: 34/2023/69910 - Codice identificativo della procedura esecutiva: 03484202300002823000 -BANDO ERM6 - I trasferimenti
1348( 12/12/2023 9.600,00lAGENTE DELLA GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE 3203 dinari
RISCOSSIONE PER LA orainarta
PROVINCIA DI COSENZA fmprese
13501 13/12/2023 8.285,00] REGIONE CALABRIA 11_IRAP/2023 IRAP NOVEMBRE 2023 4401 IRAP
AGENZIA DELLE
1358( 13/12/2023 8.941,35|ENTRATE - SEDE DI IMPOSTA SOSTITUTIVA 11% SU RIVALUTAZIONE FONDO TFR AL 31/12/2022 4499 Altri tributi
COSENZA -
o et
1359 13/12/2023 77.255,55| CAMERE COMMERCIO 1/2022/2023 QUOTA ASSOCIATIVA 2023 3203 ordinari a
DELLA CALABRIA .
imprese
UNIONE ITALIANA Altre spese per
1360( 14/12/2023 6.000,00| CAMERE C.I.A.A. 2023/FESP-337/2023 Servizio dpo-saldo 2023 2298 acquisto di
01484460587 01000211001 servizi
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
1361 14/12/2023 364,50 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23015263/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
1361 14/12/2023 364,50\ FORMATICA CCIAA | 1000 VVA 23015263/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 [P OERS
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
1361 14/12/2023 85.50]  FORMATICA Celap 1000 VVA 2301526312023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 [ROHRI
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
1361| 14/12/2023 85.50]  FORMATICA (Claa 1000 VVA 23015263/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 [P OHRES
ITALIANE PER AZIONI software
Cancelleria e
1363| 14/12/2023 144,70|SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|2101 E?L:EECO .
tecnico
Altri oneri della
1363| 14/12/2023 25,24/SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|4513 |gestione
corrente
1363| 14/12/2023 73,24/SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|5103 :;i‘cah“l:aen
1363| 14/12/2023 64,90|SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|5149 22:;::3‘
Altre spese per
1363| 14/12/2023 18,00|SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|2298 |acquisto di
servizi
1363| 14/12/2023 615,88/SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|2104 ﬁj:slu“j;e"ah di
Cancelleria e
1363| 14/12/2023 30,81|SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|2101 2?;:;?300 .
tecnico
1363| 14/12/2023 40,98 [SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|2126 |Spese legali
1363| 14/12/2023 56,33|SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|2104 g:;u“r;a;e“ah di
Cancelleria e
1363| 14/12/2023 14,00[SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|2101 fﬁ?fﬁfﬁim .
tecnico
1363| 14/12/2023 117,60|SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023|2121 | Pesepostalie

di recapito
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
1363| 14/12/2023 127,50[SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023 2126 Spese legali
1363| 14/12/2023 16,00{SISCA ALESSANDRO REINTEGRO RENDICONTAZIONE SPESE REGISTRATE DAL CASSIERE PER IL PERIODO 12/01/2023-06/12/2023 - ESERCIZIO 2023 4499 Altri tributi
1367( 14/12/2023 6.839,28 STCElgNAOSERVICECAMERE 2777/2023 Studio fattibilita riqualificazione impianto climatizzazione sede 5102 Fabbricati
1367( 14/12/2023 273,57 STCElgNAOSERVICECAMERE 2777/2023 Studio fattibilita riqualificazione impianto climatizzazione sede 5102 Fabbricati
1369( 14/12/2023 30,00|BOZZO ANNAMARIA 3/E/2023 mediazione 50/2023 malizia/laquinta Compenso mediatore 2126 Spese legali
1369 14/12/2023 1,20{BOZZO ANNAMARIA 3/E/2023 mediazione 50/2023 malizia/laquinta Compenso mediatore 2126 Spese legali
1370| 14/12/2023 3.794,66| Studio legale associato 55/2023 Tribunale di Cosenza - RG 1987/2022 - compenso incarico legale 2126 |Spese legali
caruso-celebre
1370| 14/12/2023 181,54| Studio legale associato 55/2023 Tribunale di Cosenza - RG 1987/2022 - compenso incarico legale 2126 |Spese legali
caruso-celebre
Utenze e canoni
1372 147122003 24333 HERA COMM SRL 412318832886/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01.11.2023 al 2116 per energia
30.11.2023 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
per energia
1373] 14/12/2023 56,75 HERA COMM SRL 412318832885/2023 ; 412318832887/2023 ; 2116 .
elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
per energia
1373] 14/12/2023 2.685,17| HERA COMM SRL 412318832885/2023 ; 412318832887/2023 ; 2116 .
elettrica, acqua
e gas
1374] 14/12/2023 60,00|DE FRANCO ANNA RITA |00011/PA/2023 Compensi Mediazioni n 46/2023 49/2023 2126 Spese legali
1374] 14/12/2023 2,40(DE FRANCO ANNA RITA  [00011/PA/2023 Compensi Mediazioni n 46/2023 49/2023 2126 Spese legali
1375( 14/12/2023 30,00|Micieli Eugenio Orlando FPA 4/23/2023 mediazione 2126 Spese legali
1375 14/12/2023 1,20{Micieli Eugenio Orlando FPA 4/23/2023 mediazione 2126 Spese legali
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI L . . informatica e
1376] 18/12/2023 6.000,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23013303/2023 Servizio istruttoria centralizzata AGEF V/S DSG NUM 98/2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
1377( 18/12/2023 2,00{CARRISI CECILIA FATTPA 6_23/2023 Compensi procedura crisi da sovraindebitamento 2126 Spese legali
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| CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
1377( 18/12/2023 998,08| CARRISI CECILIA FATTPA 6_23/2023 Compensi procedura crisi da sovraindebitamento 2126 Spese legali
1377( 18/12/2023 39,92| CARRISI CECILIA FATTPA 6_23/2023 Compensi procedura crisi da sovraindebitamento 2126 Spese legali
Altri contributi e
BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — trasferimenti
1378) 18/12/2023 6:552,001 M AGRICOLTURA SR.L. VI EDIZIONE (ERM6) - Il GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
1379 18122023 9.600.00 FICCI‘?SEIIS\IES?)I}BCTISP?I\]IE o BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — 1203 trasferimenti
U VI EDIZIONE (ERM6) - Il GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE ordinari a
CONCETTINA )
imprese
Altri contributi e
BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — trasferimenti
1380 18/12/2023 9-600,00| CIMINO ANTONIO VI EDIZIONE (ERM6) - Il GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE 3203 ordinari a
imprese
MANGO AGRICOLTURA Altri contributi e
1381l 18122023 0.240.00 SOCIETA' A BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — 1203 trasferimenti
7" |RESPONSABILITA' VI EDIZIONE (ERM6) - Il GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE ordinari a
LIMITATA SEMPLI imprese
Altri contributi e
1382 18122023 4.800.00 WHITE DIFFERENT BANDO PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTI DIRETTI AL RISPARMIO ENERGETICO, SOSTENIBILITA E ECONOMIA CIRCOLARE — 1203 trasferimenti
“777ICLUB S.R.L. VI EDIZIONE (ERM6) - Il GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE ordinari a
imprese
S . cctoling 1 e GO o .
1383] 18122023 1.218.67 TECNOSERVICECAMERE [2781/2023 Servizio sulpporto al R.U.P. per intervento di restyling piano terzo sede - 60% alla stipulazione del 5102 Fabbricati
S.CP.A. contratto tra Camera di commercio e appaltatore
s . ctoling e GO . .
1383] 18122023 4875 TECNOSERVICECAMERE [2781/2023 Servizio sulpporto al R.U.P. per intervento di restyling piano terzo sede - 60% alla stipulazione del 5102 Fabbricati
S.C.P.A. contratto tra Camera di commercio e appaltatore
ISNART. SCP.A. - i‘::;:r‘:nﬁ::t’l‘m ¢
1384( 18/12/2023 2.000,00{IST.NAZ.LE RICERCHE 65/2023 CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2023 3203 -
ordinari a
TURISTICHE )
imprese
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
1385 18/12/2023 645,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23014716/2023 V/S COMUNICAZIONE DEL 31.10.2023 2123 manutenzione

ITALIANE PER AZIONI

software
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI L. informatica e
1386| 18/12/2023 1290.00( e ATICA CClaa 1000 VVA 2301542812023 VS comunicazione del 20.11.2023 2123 [P OTRS
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE -
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23015262/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Altre spese per
1387 20/12/2023 296,00 : . . . ) ) 2298 |acquisto di
INFORMATICA CCIAA sari-consumi novembre servizi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -
Altre spese per
g7l 2011272003 12 60|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23015262/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 2208 e
*"7|[INFORMATICA CCIAA sari-consumi novembre Z‘quu.lSl od
ITALIANE PER AZIONI servizt
INFOCAMERE -
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23015262/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Altre spese per
1387 20/12/2023 274,70 : . . . ) ) 2298 |acquisto di
INFORMATICA CCIAA sari-consumi novembre servizi
ITALIANE PER AZIONI
ZVA/23002633/2023 CANONI BD 202311 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Altre spese per
1388 20/12/2023 4.400,00] 1C OUTSOURCING SCRL |Rif. interno IC: 140531 2208 |acquisto di
mese di novembre 2023 servizi
Acquisto di
. . I . . servizi per la
1389] 20/12/2023 402,83] EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 30/11/2023 - Vincolo a Reversale n.1405 2120 riscossione delle
entrate
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1390| 20/12/2023 166,67|S0C- CONSORTILE DI estione firma massiva 2173 |nformaticace
>""[INFORMATICA CCIAA ﬁovembre 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1390] 20/12/2023 1.121.00 SOC.CONSORTILE DI st i 2123 informatica e
SEVPlINFORMATICA ceiaa - [B° "’"be 1;[32213masslva manutenzione
ITALIANE PER AZIONI  |"OVS0™° software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 420,00/ 3OC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche 2123 |nformaticace
" |INFORMATICA CCIAA | ™ dii e et manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 160,00 OC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafich 21p3  |informaticac
“IINFORMATICA CCIAA ~ [10° df*" . e;a ;Ogg 1gratichie manutenzione
ITALIANE PER AZION] | €¢ ¢l novembre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 1.235,50| SOC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche 2123 |nformaticace
T INFORMATICA CCIAA | T dii R et manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 252,00|SOC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafich 21p3  |informaticac
I INFORMATICA CCIAA rme df"‘ 4l e;a ;0;§ 1gratiche manutenzione
ITALIANE PER AZION]  |T¢°¢ ¢1novemore software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 252,00| SO CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche 2173 |nformaticae
" |INFORMATICA CCIAA | M dfl s &t manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 54,00| SO CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafich 21p3  |informaticac
“PIINFORMATICA CCIAA ~ [0¢ df"‘ . e;a ;Ogg 1gratiche manutenzione
ITALIANE PER AZION] | €¢ ¢l novemore software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 36,00 SOC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche 2123 |nformaticace
" |INFORMATICA CCILAA | M dii A &t manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 257,50 SOC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafich 2193  |informaticac
27U INFORMATICA CCIAA - [ 0¢ df"‘ . e;a ;Ogg 1gratiche manutenzione
ITALIANE PER AZION] | €¢ ¢l novemore software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 297,50| SO0 CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche 2123 |nformaticae
~|INFORMATICA CCIAA | M dii s et manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 30,00|30C-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafich 21p3  |informaticac
“IINFORMATICA CCTAA ~ [10¢ df*" . e;a ;Ogg 1gratiche manutenzione
ITALIANE PER AZION] | €¢ ¢l novemore software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 361,40| SO CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche 2123 |nformaticace
“|NForRmATICA CCIAA | T dii R e manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 14,00| SOC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafich 21p3  |informaticac
PIINFORMATICA CCIAA [ 0¢ df*" . e;a zeogg 1gratiche manutenzione
ITALIANE PER AZION] | €3¢ ¢l novembre software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 10,40|SOC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche 2123 |nformaticace
“|NForRmATICA CCIAA - | T dii A et manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
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| CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391] 20/12/2023 35,00/ SOC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche g1p3  |informatica e
*""[INFORMATICA CCIAA . manutenzione
ITALIANE PER AZION] | T¢S¢ di novembre 2023 software
INFOCAMERE - 1000 VVA 23015261 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 Assistenza
1391| 20/12/2023 1.235,50| SOC-CONSORTILE DI firme digitali e carte tachigrafiche 2173 |nformaticae
*"7[INFORMATICA CCIAA K manutenzione
ITALIANE PER AZIONI | 7e5¢ di novembre 2023 software
ZVA/23002601/2023 CANONI BD 202311 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
1392| 20/12/2023 11.625,00| IC OUTSOURCING SCRL , 2298 |acquisto di
mese di novembre 2023 ..
Servizi
ZVA/23002601/2023 CANONI BD 202311 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
1392| 20/12/2023 2.400,00| IC OUTSOURCING SCRL , 2298 |acquisto di
mese di novembre 2023 ..
Servizi
ZVA/23002719/2023 CANONI BD 202311 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183 Altre spese per
1393| 20/12/2023 3.200,00| IC OUTSOURCING SCRL , 2298 |acquisto di
mese di novembre 2023 ..
Servizi
ZVA/23002718/2023 CANONI BD 202311 CNB Inventario cespiti ¢ gestione del magazzino CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130182 Altre spese per
1394| 20/12/2023 3.450,00| IC OUTSOURCING SCRL , 2298 |acquisto di
mese di novembre 2023 ..
Servizi
INTERCITY BAR DI 23058/2023 richiesta di rimborso diritto annuale non dovuto Rimborso diritto
1395] 20/12/2023 120,48 GUZZI ELENA & C. S.A.S. |approvata con determinazione dirigenziale 474 del 18 dicembre 2023 4101 annuale
Altre spese per
1396( 21/12/2023 13.000,00| Ipsos srl RI 23001457/2023 indagine sulla reputazione della CCIAA di Cosenza presso le aziende del territorio 2298 acquisto di
servizi
Altre spese per
1397| 21/12/2023 24.227,00 PROMOS ITALIA SCRL  |261/S0/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi
Altre spese per
1397| 21/12/2023 2,00| PROMOS ITALIA SCRL  |261/S0/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi
Altre spese per
1397| 21/12/2023 -2,00] PROMOS ITALIA SCRL  [261/50/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi
1398 21/12/2023 1.440,00 &hz:e ;);1 S' Gabriele Alberto | o 4 5232023 vendita ed il montaggio di quattro tende a rullo 5104  [Mobili e arredi
INFOCAMERE - Altri contributi e
1399| 21/12/2023 14.299,00 fﬁféiﬁfﬁﬁ“&i& 1000 VEC 23000057/2023 Contributo consortile 2023 3203 L‘:;Ejﬁ‘f““
ITALIANE PER AZIONI imprese
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
Utenze e canoni
1400{ 21/12/2023 3,00 TELECOM ITALIA SPA  [7X05645395/2023 ; 7X05654799/2023 ; 2115 f:trl t;lefoma ¢
trasmissione
Utenze e canoni
1400| 21/12/2023 3,00| TELECOM ITALIA SPA  [7X05645395/2023 ; 7X05654799/2023 ; 2115 rp:trl tdeilefoma ¢
trasmissione
w01l 21127203 $12.00] CALTAREX srls 23/PA/2023 CANONE NOLEGGIO PERIODO DAL 01-11-2023 AL 30-11-2023 1201 |Nolegei
TECNOSERVICECAMERE |2854/2023 Perizia di stima valutazione immobile via Favella della Corte Corigliano (proprieti U.R.C.C. Calabria) Sal 50% Altre spese per
1402| 21/12/2023 122500/ p o g1ano (prop A ° 2298 |acquisto di
e servizi
TECNOSERVICECAMERE |2854/2023 Perizia di stima valutazione immobile via Favella della Corte Corigliano (proprieta U.R.C.C. Calabria) Sal 50% Altre spese per
1402| 21/12/2023 49,00/ o » g1ano (prop A ° 2298 |acquisto di
e servizi
Spese postali e
1403| 22/12/2023 16,00 POSTE ITALIANE S.P.A. |1023317469/2023 31/12/2023 - CANONE PICK UP 01.12.23-30.11.26 220 |7 i
1403| 22/12/2023 2,00| POSTE ITALIANE S.P.A. |1023317469/2023 31/12/2023 - CANONE PICK UP 01.12.23-30.11.26 4499 | Altri tributi
Spese postali e
1403| 22/12/2023 560,00| POSTE ITALIANE S.P.A. |1023317469/2023 31/12/2023 - CANONE PICK UP 01.12.23-30.11.26 220 | i
DD 476 2023/2023 RESTITUZIONE ATTO VERBALE DI ACCERTAMENTO DI INFRAZIONE AMMINISTRATIVA N. 2023/133/1 A Spese postali ¢
1405| 22/12/2023 5,88 COMUNEDITARSIA |1t 2 | MENICO 221 |
1206l 221272023 9.00| COMUNE DI DD 476 2023/2023 RESTITUZIONE ATTO VERBALE DI ACCERTAMENTO DI INFRAZIONE AMMINISTRATIVA N. 2023/167/1 A J121 |Spescpostalic
**°| CASTROLIBERO CARICO DI BVACQUA FRANCESCO di recapito
COMUNE DI . . Spese postali e
1407| 27/12/2023 5.88) 11 | APLANA DD 476 2023/2023 ; DD 476 2023 PROT. 25132/2023 ; 221 |
COMUNE DI . . Spese postali e
1407| 27/12/2023 5.88) 11 | APLANA DD 476 2023/2023 ; DD 476 2023 PROT. 25132/2023 ; 220 | i
DD 476 2023/2023 RESTITUZIONE ATTI DI NOTICATI VERBALE DI ACCERTAMENTO DI INFRAZIONE AMMINISTRATIVA N. Spese postali &
14081 27/12/2023 3.88| COMUNE DIBISIGNANO |, 3 3340/1 A CARICO DI MIRABELLI SALVATORE 2121 i recapito
1409| 27/12/2023 8,56| COMUNE DI RENDE DD 476 2023_/2023 ; DD 476 2023_24511/2023 ; DD 476 2023/2023 ; 2121 z:’::a’;‘i’zah ¢
Spese postali e
1409| 27/12/2023 8,56| COMUNE DI RENDE DD 476 2023_/2023 ; DD 476 2023_24511/2023 ; DD 476 2023/2023 ; 221 |
Spese postali e
1409| 27/12/2023 17,12| COMUNE DI RENDE DD 476 2023_/2023 ; DD 476 2023_24511/2023 ; DD 476 2023/2023 ; 220 |7 i
DD 476 2023/2023 RESTITUZIONE ATTI DI NOTICATI VERBALE DI ACCERTAMENTO DI INFRAZIONE AMMINISTRATIVA N. Spese postali ¢
14101 27/12/2023 12,38 COMUNE DI SARZANA |, 1 >¢7/1 EMESSO NEI CONFRONTI DI RAITI PIERO PAOLO 2121 i recapito
w1l 271272008 12.65| COMUNE DI SCALEA _|PD #76 2023/2023 RESTITUZIONE ATTI DI NOTICATI VERBALE DI ACCERTAMENTO DI INFRAZIONE AMMINISTRATIVAN. J121 |Spescpostalic

2023/3311/1 EMESSO NEI CONFRONTI DI SZUMILAK MONIKA JUSTYNA

di recapito
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DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
4° trimestre 2023
1412] 277122003 5.88 Comune di Bellaria-Igea DD 476 2023/2023 RESTITUZIONE ATTI DI NOTICATI VERBALE DI ACCERTAMENTO DI INFRAZIONE AMMINISTRATIVA N. 2121 Spese postali e
" |Marina 2023/334/1 A CARICO DI KONTAR AZIZ di recapito
1413] 277122023 10.65 Comune di Falconara DD 476 2023/2023 RESTITUZIONE ATTI DI NOTICATI VERBALE DI ACCERTAMENTO DI INFRAZIONE AMMINISTRATIVA N. 2121 Spese postali e
’"|Albanese 2023/3320/1 EMESSO NEI CONFRONTI DI MAZZUCA KEVIN di recapito
1/FE/2017/2019 1/FE/2017 del 19-OTT-17 - PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.1 DEL 13.09.2017 GRECO MARIA .
1414| 27/12/2023 1,20[OLIVERIO TERESA FRANCESCA/TETUCCI OFELIALS 2126 Spese legali
1/FE/2017/2019 1/FE/2017 del 19-OTT-17 - PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.1 DEL 13.09.2017 GRECO MARIA .
1414] 27/12/2023 24,00|OLIVERIO TERESA FRANCESCA/TETUCCI OFELIALS 2126 Spese legali
Acquisto di beni
DINTEC - CONSORZIO e servizi
1415| 27/12/2023 2.895,84|PER LINNOVAZIONE 23/FE16/2016/2019 23/FE16/2016 del 30-MAR-16 - FATTURA VENDITA ELETTR. FT. DA EMETTERE 2299 derivate da
TECNOLOGICA S.C.R.L. sopravvenienze
passive
Utenze e canoni
. . per telefonia e
1416| 27/12/2023 1.051,55| TELECOM ITALIA SPA  |4220924800015021/2023 Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 2115 reti di
trasmissione
DINTEC - CONSORZIO 72/FE21/2021 Fattura Elettronica (FATE) Altre spese per
1417 27/12/2023 13.872,88|PER LINNOVAZIONE sportello impresa digitale_riferimento incarico dd 47 del 21/02/2018 e dgc 80 del 18/09/2017 2298 acquisto di
TECNOLOGICA S.C.R.L. chieste giustificazioni e rendicontazioni al fornitore, non ancora pervenute servizi
Organizzazione
TECNOSERVICECAMERE |2594/2023 FATTURA . .
14181 27/12/2023 1.224,72 S.C.P.A. attivita di allestimento sede decentrata per evento di ottobre 2023 2 mamfesl_azmm ¢
convegni
Organizzazione
TECNOSERVICECAMERE |2594/2023 FATTURA . -
1418) 27/12/2023 282,24 S.CP.A. attivita di allestimento sede decentrata per evento di ottobre 2023 2 manlfest'a ziont ¢
convegni
345/S0O/2023 Fatture soci Altre spese per
1419 27/12/2023 2.700,00 PROMOS ITALIA SCRL |terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk|2298 acquisto di
locale servizi
345/S0O/2023 Fatture soci Altre spese per
1419 27/12/2023 3.300,00 PROMOS ITALIA SCRL |terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk|2298 acquisto di
locale servizi
345/S0O/2023 Fatture soci Altre spese per
1419 27/12/2023 7.200,00 PROMOS ITALIA SCRL  |terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk|2298 acquisto di
locale servizi
345/S0/2023 Fatture soci Altre spese per
1419( 27/12/2023 1.500,00] PROMOS ITALIA SCRL |terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk|2298 acquisto di
locale servizi
345/S0/2023 Fatture soci Altre spese per
1419( 27/12/2023 3.600,00] PROMOS ITALIA SCRL |terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk|2298 acquisto di

locale

servizi
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345/S0/2023 Fatture soci Altre spese per
1419( 27/12/2023 5.100,00 PROMOS ITALIA SCRL |terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk|2298 acquisto di
locale servizi
345/S0O/2023 Fatture soci Altre spese per
1419( 27/12/2023 1.800,00] PROMOS ITALIA SCRL |terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk|2298 acquisto di
locale servizi
345/S0/2023 Fatture soci Altre spese per
1419( 27/12/2023 12.200,00] PROMOS ITALIA SCRL |terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk|2298 acquisto di
locale servizi
345/S0/2023 Fatture soci Altre spese per
1419( 27/12/2023 4.200,00f PROMOS ITALIA SCRL  [terza tranche digitexport, inbuyer turismo,finanza agevolata, inbuyer primi passi, inbuyer multisettoriale, short master, progetti sei, desk locale, desk [2298 acquisto di
locale servizi
1420 28/12/2023 12.295.08| FUTURITALY SRL 110/2023/2023 Operaz%one con "scis‘sione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 633/72 2208 ilg;i:gez per
percorso di alta formazione ed eventi sul PNRR ..
servizi
AGENZIA DELLE Acquisto di
ENTRATE RISCOSSIONE- servizi per la
1421 29/12/2023 1.065,42| AGENTE DELLA Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione dell'11/12/2023 e del 20/12/2023- Vincolo a reversale n. 1465 2120 riscossione delle
RISCOSSIONE PER LA
PROVINCIA DI COSENZA entrate
Totale 1.747.820,31




